ANDANATORE RT 950

(versione provvisoria)

PROPRIETA RISERVATA - RIPRODUZIONE VIETATA Manuale ricambi






RT 950

R11000-0000-MA

=il I
LT ALY SRR

T FFFRRRFRRAAFA:

A-2




RT 950

R11000-0000-MA

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcion
1 | R12000-0000 | 1 |Vedi pag. B-1
2 [ R13300-0000] 1 |[Vedi pag. C-1
3 |LR13200-0000 f 1 |Vedi pag. D-1
4 1 |Vedi pag. E-1
5 1 |Vedi pag. A-4
6 1 |Vedi pag. F-79




RT 950 R11000-0000-MB L&




RT 950

R11000-0000-MB

Qt Descrizione Description Designation Descripcién
Vedi pag. F-1
Vedi pag. F-3
Vedi pag. F-5
Vedi pag. F-7
Vedi pag. F-9
Vedi pag. F-11
Vedi pag. F-13
Vedi pag. F-15
Vedi pag. F-17
Vedi pag. F-19
Vedi pag. F-21
Vedi pag. F-23
Vedi pag. F-25
Vedi pag. F-27
Vedi pag. F-29
Vedi pag. F-31
Vedi pag. F-33
Vedi pag. F-35
Vedi pag. F-37
Vedi pag. F-39
Vedi pag. F-41
Vedi pag. F-43
Vedi pag. F-75




R12000-0000-M1




RT 950

R12000-0000-M1

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcion
1 60 12 1 [Timone principale -

2 60 78 1 |Telaio portapompa -

3 60 14 1 |Attacco a due punti -

4 3226 2 |Colonnetta masc./femm.da 1/2 gas H35 mm
5 61 86 2 |[Strozzatore unidirezionale 1/2 gas foro 2.5 mm
6 18 05 5 |Passa parefe da 3/4 J -

7 18 06 1 |Passa parefe da 7/8 J -

8 03 00 6 |Racc. rapido masc.dal/2 gas -

9 03 02 1 [Niples 1/2 gas 7/8 J -

10 2057 1 |Rubinetto 1/2 gas -

11 00 95 1 |Niples 1/2 -1/2 gas -

12 04 51 9 |Rondella di rame 1/2 gas -

13 3235 1 |Tappo in gomma nero TF 12 -

14 32 36 2 [Tappo in gomma rosso TF12 -

15 3237 2 |Tappo in gomma giallo TF 12 -

16 32 38 1 |Tappo in gomma verde TF 12 -

17 68 95 1 |Piastra supporto racc. rapidi

18 36 01 5 |Portainnesto rapido femmina

19 36 02 1 |Tappo verde per porfainnesto

20 36 04 2 |Tappo rosso per portainnesto

21 3603 2 |Tappo giallo per porfainnesto

22 T0 02 3 |[Tubo R2 3/8

23 T0 02 1 |[Tubo R2 3/8

24 T0 03 1 |[Tubo R2 172

25 T0 04 1 |[Tubo R2 172

26 64 55 1 [|Piastrino supporfo tubi aria

B-2




RT 950

R12000-0000-M2

M A-2




RT 950

R12000-0000-M2

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcion
1 60 12 1 |Timone principale

2 62 62 1 |Tubo in ferro apertura Destra
3 62 63 1 |Tubo in ferro chiusura Destra
4 62 64 1 |Tubo in ferro chiusura sinistra
5 62 65 1 |Tubo in ferro apertura sinistra
6 62 66 1 |Tubo in ferro per frenatura

7 62 67 1 |Tubo in ferro alzata ruote

8 62 68 1 |Tubo in ferro azionam. destro
9 62 69 1 |Tubo in ferro azionam. centrale
10 62 70 1 |Tubo in ferro azionam. sinistro
11 30 55 20 |Fermatubo doppio CF 2 @16

12 2329 50 |C 1 diam.12

13 3118 10 |Piastra x ferma tubo CF2 30x51
14 69 02 1 |Supporto bombola SX RT870

15 69 01 1 |Servoautodistributore 2 uscite
16 64 49 1 |[Serbatoio aria 20 Lt

17 69 03 1 |Supporto bombola DX RT870

18 64 50 2 [Tirante M10 per @ 250

19 TO 22 1 |(Tubo R2 5/8

20 T0 22 1 |(Tubo R2 5/8

21 T0 22 1 |[Tubo R2 5/8

22 3292 1 |Spiralina 65-75(30passi)=81cm
23 23 25 10 |Vite TE parz.fil.UNIS737 M8X35
24 3113 25 |Rosetta UNI 6592 6.4X12.5

25 14 15 25 |Vite testa cilind. 6-20-U5931
26 2320 4 |Rondella spaccata rinf. @ 8
27 2323 4 |Vite TE inf.fil.UNI 5739 M8X25
28 02 97 8 |Dado esag. alto UNI 5587 M10
29 2524 2 |Dado autobb. flangiato 12 6926

B-4




]

RT 950 R12000-0000-M3 I

B-5




RT 950

R12000-0000-M3

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcion
1 6197 1 [Boccola 100x105-125x90 bronzo -
2 69 38 3 [Boccola 100X105-125X90 plastica -
3 60 78 1 |Telaio portapompa -
4 60 14 1 |Attacco a due punti -
5 2316 1 |Paraolio chiuso AEC 68/8 -
6 63 65 1 |Tappo anferiore fimone -
7 60 76 1 Piede X RT -
8 60 73 1 |Tappo filettato portagirevole -
9 61 09 2 |Boccola supporto piede -
10 3142 1 |OR 838 = 61.9 x 68.9 x 3.5 -
11 3074 2 |Golfare M 16 -
12 61 35 2 |Perno bloccaggio piede -
13 34 31 1 |Controcuffia @240x160

14 24 39 4 |Rondella piana 6.5x18x2 -
15 3051 4 |Vite TCEI UNI5931 M6X12 -
16 0313 6 |Rondella spaccata rinf. @ 10 -
17 26 82 6 |Vite TE int.fil.UNI 5739 M10X30 -
18 29 38 4 |Rondella zigrinata @ 10 -
19 2512 4 |Vite TCEI UNI5931 M10X25 -
20 30 54 2 |Ingrassaftore 8x1 dritto -
21 26 64 2 |Rondella 17x30x3 -
22 26 66 2 |Vite TE int.fil.UNI 5739 M16X45-8.8-

B-6




™LA-2

R12000-0000-M4

B-7




RT 950 R12000-0000-M4

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcion
1 60 78 1 |Telaio portapompa - - -
2 6159 1 [Moltiplicatore per 1000 giri - - -
3 6160 1 |Moltiplicatore per 540 giri - - -
4 60 90 1 [Pompa tripla - - _
5 3565 3 |Flangia x pompa da 7/8J) 40x8.5

6 6173 1 |Collettore aspirazione pompa 3 - - -
7 3143 3 |0R 132 = 23.8 x 29 x 2.6 - - -
8 31 41 3 |OR 124 = 314 x 36.6 x 2.6 - - -
9 05 22 2 |[Collare AC-060-063 V2 - - -
10 06 38 1 |Tappo sfiato da 3/8 gasX scafola ad ingranaggio - -
11 3373 1 |Tappo spia olio 3/8 gas

12 TO 05 1 |Tubo aspiraz. pompa @ 50 x 165

13 26 06 4 |Rondella spaccata rinf. @ 12 - - -
14 17 89 4 |Vite TE int.fil.UNI 5739 M12X30 - - -
15 2163 2 |Rondella 15.2X27X2.7 FIAT zincata - - -
16 26 25 2 |Vite TE inf.fil.UNI 5739 M14X35-8.8- - -
17 22 07 9 |Rondella zigrinata @ 8 - - -
18 29 38 9 |Rondella zigrinata @ 10 - - -
19 3533 9 |Vite TCEI UNI5931 M8X35 - - -
20 25 48 9 |Vite TCEI UNI5931 M10X50 - - -

B-8




B-9




RT 950

61 60 M

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcion
1 61 60 1 [Moltiplicatore per 540 giri - _

2 06 38 1 |Tappo sfiato da 3/8 gasX scatola ad ingranaggio -

3 3374 1 |Tappo spia olio 1/2 gas

4 68 94 1 |Albero per moltiplicatore - _

5 0599 1 |Paraolio 50X90X10 doppia tenuta - _

6 3525 1 |Paraolio chiuso 90X10 - _

7 3524 1 |Paraolio chiuso 80X10 - _

8 2150 1 |Paraolio 45X80X10 doppia tenuta - _

B-10




R12000-0000-M5

B-11




RT 950

R12000-0000-M5

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcion
1 60 12 1 |Timone principale

2 60 85 1 |Tappo ispezione serbatoio

3 64 22 1 |Distanziale per coperchio serb.
4 61 05 1 |Filtro di ritorno completo RT
5 62 31 1 |Tappo filtro sfiato aria

6 6104 1 |Filtro aspirazione

7 63 63 1 |Segnalatore di Livello olio

8 3145 1 |Niples 2°gas

9 3146 4 |Bonder 2” gas

10 64 11 1 |Rubinetto @ T 2" con bloccaggio
11 60 28 1 |Giunto girevole 2°gas

12 62 02 1 |Kit guarnizioni per 60 28

13 3290 2 |Porfatubo 2” gas per tubo d.50
14 3149 1 |Rondella di rame 2" gas

15 3165 1 |Bonded 1"1/4 gas

16 2027 1 |Niples 1"1/4 gas 1°5/8 J

17 19 20 2 |Tappo 3/4 gas

18 3243 2 |Rondella di alluminio 3/4 gas
19 64 09 1 |Tappo 2” in offone

20 05 22 2 |Collare AC-060-063 V2

21 68 53 1 |Piastrino supp. portadocumenti
22 3570 1 |Tubo portadocumenti

23 TO_06 1 |Tubo aspiraz. Fino Mat. 64
24 TO 68 1 |Tubo aspiraz. Da Mat. 64

25 3137 11 |Rondella piana 8.5x18x2

26 2323 11 |Vite TE int.fil.UNI 5739 M8X25
27 30 21 1 |Dado esag. alto UNI 5587 M8
28 29 38 4 |Rondella zigrinata @ 10

29 2514 4 |Vite TCEI UNI5931 M10X40

B-12




RT 950 61_05 M




RT 950 61 05 M

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcién
1 61 05 1 |Filtro di ritorno completo RT - - .
2 61 06 1 |Filtro cartuccia per RT - . ,
3 66 71 1 |Kit guarnizioni filtro ritorno - - .

B-14




RT 950

R12000-0000-M6

B-15




RT 950

R12000-0000-M6

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcién
1 60 12 1 |[Timone principale - -
2 60 78 1 |Telaio portapompa - R
3 60 14 1 |Attacco a due punti - -
4 63 64 4 |Distanziale @ 28.5 x 45 - -
5 63 23 2 |Piastra aggancio catena - -
6 6110 2 |Perno @ 28 affacco a due punti - -
7 63 33 2 |Catena di finecorsa 30 anelli - -
8 3422 2 |Vite guad. sotfo testalix45x10 - -
9 3119 2 |Rondella piana 14.5x35x5 - -
10 20 48 2 |Dado autobb. alto M4 7473 - -
11 2391 2 |Spina a scatto @1XL0 - -
12 60 42 1 |Cardano 1° 3/8 z6

13 1 |Cardano 1" 3/8 221

14 62 80 1 |Cardano 1”7 3/4 220

B-16




B-17




RT 950

60 42 M

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcion
1 64 60 1 |Spina elastica
2 64 68 1 |Protezione completa
3 64 61 1 |Tubo cardanico esterno
4 64 67 1 |Ghiera
5 64 62 1 |Tubo cardanico interno
6 64 63 1 |Spina elestica
7 64 66 1 |Ghiera
8 64 59 1 |Forcella
9 64 64 1 |Forcella
10 64 58 2 |Crociera
11 64 65 2 |Forcella 1" 3/8 76

B-18




B-19




RT 950 60 41 M

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcion
1 64 60 1 |Spina elastica

2 64 68 1 |Protezione completa

3 64 61 1 |Tubo cardanico esterno
4 64 67 1 |Ghiera

5 64 62 1 |Tubo cardanico interno
6 64 63 1 |Spina elestica

7 64 66 1 |Ghiera

8 64 59 1 |Forcella

9 64 64 1 |Forcella

10 64 58 2 |Crociera

11 64 65 1 |Forcella 1" 3/8 76

12 64 57 1 |Forcella 1" 378 721

B-20




B-21




RT 950 62 80 M

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcion
1 64 60 1 |Spina elastica

2 64 68 1 |Protezione completa

3 64 61 1 |Tubo cardanico esterno
4 64 67 1 |Ghiera

5 64 62 1 |Tubo cardanico interno
6 64 63 1 |Spina elestica

7 64 66 1 |Ghiera

8 64 59 1 |Forcella

9 64 64 1 |Forcella

10 64 58 2 |Crociera

11 64 65 1 |Forcella 1" 3/8 76

12 62 76 1 |Forcella 1" 3/8 720

B-22




RT 950

R13300-0000-M1

TILA-2




RT 950

R13300-0000-M1

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcion
1 |R13101-0000] 1 |Vedi pag. C-5 -
2 67 56 1 |Supporto slitta esterna sinistra -
3 67 57 1 |Slitta di ricambio sinistra -
4 30 71 8 |Vite guad. sotfo testal2x30x8 -
5 2524 4 |Dado autobb. flangiato 12 6926 -
6 63 26 1 |Supporto per bilanciere lato sx -
7 60 64 3 |Slittasscarpetta -
8 3043 9 |Rondella Contact 14.4x30x2.4 -
9 26 24 9 |Vite TCEI UNI5931 M14X30 -
10 61 84 1 |Piastrino porta ingrassatori laterali-
11 [ R13102-0000 1 |Vedi pag. C-45 -
12 6027 ]| 1 [|Vedi pag. C-61 -
13 64 23 1 |Lamierino porta adesivi -
14 33 11 4 |Vite button flang. @ 6x20 -
15 2345 4 |Dado esag. alto UNI 5587 M6 -
16 2102 4 |Graffefta Gommata @ 10 -
17 2522 4 |Dado autobl.flangiato M6 6926 -
18 26 82 2 |Vite TE inf.fil.UNI 5739 M10X30 -
19 2530 1 |Vite guad. softo testa 8x25x5 -
20 64 29 1 |[Staffa di aggancio -
21 3007 4 |Vite TE UNIS5738- M12X1.25X40X22mm- di filetto
22 24 62 4 |Rosetta UNI 6592 13X24 -
23 28 65 4 |Dado autobb. alto 12 x 1.25 -
24 3070 4 |Rondella piana 12.5x30x4 -
25 02 90 4 |Dado autobb. alto M12 7473 -
26 69 56 1 |Kit ruotina su nastro -

C-2




RT 950

R13300-0000-M2

MA-2]




RT 950

R13300-0000-M2

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcion
1 |[R137102-0000 || 1 |Vedi pag. C-45 . .

2 6213 1 |[Supporto fanale sinistro - i}

3 63 00 1 |Fanale multifunzione sinistro - ,

4 64 47 1 |Filo cablato per fanale multifunz.

5 2522 4 |Dado autobl.flangiato M6 6926 - -

C-4




RT 950

R13101-0000-M1

TLC-1




RT 950

R13101-0000-M1

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcion
1 R13101-0100 1 |Vedi pag. C-11 -
2 |LR13101-0500 1 |Vedi pag. C-17 -
3 64 33 1 |Piastra sup.fermatubo pick-up -
4 64 32 1 |Piastra inf.fermatubo pick-up -
5 62 98 1 |Tubo protez. lat. pick-up in gomma -
6 3004 8 |Vite TSPEI UNI 5933 M10X25 -
7 02 34 14 |Dado autobb. alto M10 7473 -
8 3051 5 |Vite TCEI UNI5931 M6X12 -
9 25 86 6 |Vite TE parz.fil.UNI5737 M10X45 -

C-6




RT 950 R13101-0000-M2 <L




RT 950

R13101-0000-M2

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcion
6169 1 |Telaio triang.porta-pickup laterale -
61 81 Assale ruotine laterale lungo -
60 15 Anello di fissaggio -
6190 Anello di rasamento -

1
2 1

3 4

4 6

5 - 2 |Vedi pag. C-31 -
6 |[[R13101-1500 || 2 |Vedi pag. C-33 -
7 6198 2 |Boccola 120x125-145x90 Bronzo -
8 66 34 2 |Perno registrabile -
9 66 35 2 |Terminale registro tandem

10 3504 2 |Vite a3 brugola M16x210 Zinc. -
11 66 33 2 |Perno forato x tandem -
12 60 55 4 |Boccola sagomata in acciaio -
13 60 66 2 |Molla per sospensione pick-up -
14 28 60 2 [Dado esag. norm. UNI 5588 M16 -
15 66 36 2 |Coppiglia speciale per tandem

16 6170 2 |[Biella finecorsa ruotine -
17 01 80 6 |Dado aufobb. alto M16 7473 -
18 26 25 4 |Vite TE int.fil.UNI 5739 M14X35-8.8-
19 3047 4 |Rondella piana 14.5x28x3 -
20 20 48 4 |Dado autobb. alto M1k 7473 -
21 34 28 4 |Vite TCEI UNI5931 M10X80 -
22 02 34 4 |Dado autobb. alto M10 7473 -
23 69 40 2 |Boccola 120x125-145x90 Plastica -
24 36 96 1 |Rondella 16x38x3 temperata -

C-8




RT 950

R13101-0000-M3

]




RT 950

R13101-0000-M3

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcion
1 R13101-0100 1 |Vedi pag. C-11 -
2 1 |Vedi pag. C-13 -
3 1 |Vedi pag.C-15 -
4 1 |Vedi pag. C-19 -
5 |LR13101-070B 1 |Vedi pag. C-23 -
6 61 31 47 |Fascia RT gialla 1054x46%x12 -
7 70 27 1 |Fascia RT g. con asola 1054x46x12 -
8 2993 139 |Vite .8x29 ROC torx c/flangia -
9 3210 2 |Fermatubo doppio @ 22 -
10 3206 1 |Piastra x ferma tubo CF3 30x64 -
11 3233 2 |Anello in gomma -
12 3115 6 |Rondella piana 8.5x24x3 -
13 2320 4 |Rondella spaccata rinf. @ 8 -
14 2323 4 |Vite TE int.fil.UNI 5739 M8X25 -
15 6107 1 |Profezione laterale pickup -
16 62 06 1 |Piastra ferma-fubo inox -
17 2978 2 |Vite TCEI UNI5931 M12X20 -
18 02 90 2 |Dado autobb. alto M12 7473 -
19 3037 4 |Rondella zigrinata @ 14 -
20 19 62 4 |Vite TE int.fil.UNI 5739 M14X30-8.8-
21 22 07 2 |Rondella zigrinata @ 8 -
22 3106 2 |Vite TE parz.fil.UNI5737 M8X30 -
23 07 71 4 |Vite guad. sotto testal2x30xk -
24 2524 4 |Dado autobb. flangiato 12 6926 -
25 70 30 1 |Kit rullini pulitori sing. el. da 3 m-
26 1 Spondina frontale completa destra -
27 1 |Spondina fronfale complefa sinistra -

C-10




RT 950

R13101-0100-M

™LC-5

C-11




RT 950

R13101-0100-M

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcion
1 60 67 1 |Telaio raccoglitore lungo - -
2 62 05 46 |Piastra ferma dado superiore - -
3 62 04 14 |Tubo ingr. @6 L. 140 cm lat - -
4 62 03 2 |Piasfra ferma dado - -
5 63 02 14 |Piastrino guida molla largo - -
6 6303 2 |Piasfrino guida molla stretto - -
7 2323 32 |Vite TE int.fil.UNI 5739 M8X25 - -
8 3115 32 |Rondella piana 8.5x24x3 - -
9 29 30 32 |Dado aufobb. alto M 8 7473 - -
10 2505 46 |Vite TCEI UNI5931 M5X16 - -
11 2994 46 |Rondella piana 5.5x20x2 - -
12 21 86 46 |Dado autobb. alto M 5 7473 - -
13 16 98 138 [Dado autobb. flangiato 8 6926 - -

C-12




R13101-0200-M

C-13




RT 950

R13101-0200-M

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcion
1 60 62 1 [Porta acam esterno

2 63 98 1 |Coperchio cuscinetto acam

3 64 80 8 |Distanziale per acam

4 60 08 1 |Pista acam forata esterna

5 60 09 1 |Pista acam filattata esterna

6 60 06 1 |Pista acam forata interna

7 60 07 1 |Pista acam filett. interna

8 22 07 1 |Rondella zigrinata @ 8

9 29 38 8 [Rondella zigrinata @ 10

10 30 05 8 |Vite 10X35

11 2321 1 Vite TE int.fil.UNI 5739 M8X16
12 6177 1 SKF FYTB 35 WF

13 26 25 2 |Vite TE int.fil.UNI 5739 M14X35-8
14 20 48 2 |Dado autobb. alfo M14 7473

C-14




RT 950 R13101-1700

NEW
PICK-UP 6 RODS




RT 950

R13101-1700

Ref. Code ot Descrizione Description Designation Beschreibung
1 72 05 1 |Porta ACAM esterno External ACAM holder

2 61 77 1 |Cuscinetto albero pickup Pickup shaft bearing

3 26 25 2 |Vite 14x35 Screw 14x35

4 20 48 2 | Dado autob. M14 7473 Self-locking nut M14 7473
5 63 98 1 |Coperchio cuscinetto ACAM Cover for ACAM pad

6 22 07 1 |Rondella zigrinata @8 Galvanized washer @8

1 23 21 1 Vite TE UNI 5739 M8X16 Screw TE UNI 5739 M8X16
8 64 80 9 |Distanziale per ACAM ACAM spacer

9 72 07 1 |Pista ACAM forata interna Pier.internal ACAM track
10 29 38 9 |Rondella zigrinata @10 Galvanized washer @10

11 30 05 9 Vite TSBEI UNI ISO 7380 Screw TSBEI UNI ISO 7380
12 72 08 1 |[Pista ACAM filett. interna Thr. internal ACAM track
13 72 09 1 |Pista ACAM forata esterna Pier.external ACAM track
14 72 10 1 |Pista ACAM filett. esterna Thr. external ACAM track




R13101-0300-M

C-15




RT 950

R13101-0300-M

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcion
1 60 63 1 |Porta acam interno -
2 64 80 8 |Distanziale per acam

3 60 06 1 |Pista acam forata interna -
4 60 08 1 |Pista acam forata esterna -
5 60 09 1 |Pista acam filattata esterna -
6 60 07 1 |Pista acam filett. interna -
7 2992 8 |Vite TSPEI UNI 5933 M10X35 -
8 6177 1 SKF FYTB 35 WF -
9 64 98 1 |Piastra prof albero pick-up -
10 26 26 2 |Vite TE int.fil.UNI 5739 M14X40-8.8-
11 20 48 2 |Dado autobb. alfo M14 7473 -

C-16




RT 950 R13101-1800

NEW
PICK-UP 6 RODS




RT 950 R13101-1700

Ref. Code ot Descrizione Description Designation Beschreibung
1 72 06 1 | Porta ACAM interno Internal ACAM holder

2 72 07 1 |Pista ACAM forata interna Pierc.internal ACAM track

3 72 08 1 |Pista ACAM filet, interna Thr.internal ACAM track

4 72 09 1 | Pista ACAM forata esterna Pierc.external ACAM track

5 72 10 1 |Pista ACAM filet. esterna Thr.external ACAM track

6 64 98 1 |Piastra prot.albero pickup  Plate for pickup shaft prot,
1 26 26 2 | Vite TE UNI 5739 M14X40 Screw TE UNI 5739 MI14X40Q

8 61 77 1 | Cuscinetto albero pickup Pickup shaft pad

9 20 48 2 | Dado autoblocc. M14 7473 Self-locking nut M14 7473
10 64 80 9 | Distanziale per ACAM ACAM spacer

11 29 38 8 | Rondella zigrinata @10 Galvanized washer @10

12 30 05 9 Vite TBEI UNI ISO 7380 Screw TBEI UNI ISO 7380




TORQUE = 80 Nm

TORQUE = 200 Nm

C-17




RT 950

R13101-0500-M

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcion
1 64 26 1 [Motore idr. pick-up con supp. - - -
2 63 97 1 |Parapolvere mot. idr. pick-up - - _
3 61 55 1 [|Paraolio mot. idr. pick-up - - -
4 3240 1 |Dado a corona speciale20x1.5 - - _
5 32 41 1 Lingueffa UNI 6604 B 6X6X20 - - _
6 60 61 1 |Supporfo motore idraulico - - _
7 3143 2 |OR 132 = 23.8 x 29 x 2.6 - - -
8 6196 1 |Tubazione per mofore pick-up - - -
9 61 46 1 |Flangia per mofore idr. pick-up - - -
10 6174 1 |Anello di rasamento in plastica - - -
11 29 68 1 |Rond. Spring 40x20.4x2.5 - - -
12 64 19 2 |Spessore x flangia motore - - _
13 2130 1 |Copiglia UNI 1336 4X40 - - _
14 3162 1 |Curva 90° orient. 1/4 gas 1/2 J - - -
15 62 71 1 |Tubo in ferro per drenaggio - - -
16 29 38 2 |Rondella zigrinata @ 10 - - _
17 2185 4 |Rondella zigrinata @ 12 - - _
18 17 89 4 |Vite TE int.fil.UNI 5739 M12X30 - - -
19 25 86 1 |Vite TE parz.fil.UNI5737 M10X45 - - -
20 3502 1 Vite TBEI UNI SO 7380 M10X45 - - -
21 3333 1 Vite TE parz.fil.UNI5737 M10X40-8.8 - -
22 61 91 1 |Kit mot. idr. pitk-up con flangia - - _

C-18




RT 950 R13101-060B-M 1 ==

PICK-UP 5 RODS

C-19




RT 950

R13101-060B-M

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcion
1 6164 1 |Rullo pickup SX laterale - -
2 66 44 2 |Flangia rullo pick-up - _
3 26 81 12 |[Vite TE int.fil.UNI 5739 M10X25 - -
4 02 34 12 |[Dado autobb. alto M10 7473 - -
5 |[[R13101-190B] 5 |vedi pag. C-27

6 6176 10 |Supporfo in lamiera PFT 62 - _
7 6175 10 |Cuscinetto asta pickup portamolle - -
8 2997 10 |Spina elastica @ 7x45 - -
9 3012 20 |Vite guad. softo testal0x25xk - -
10 22 29 20 |Dado autobb. flangiato 10 6926 - -

C-20




RT 950 R13101-060C

NEW
PICK-UP 6 RODS

C-21




RT 950

R13101-060C

Ref. Code ot Descrizione Description Designation Beschreibung
1 61 64 1 Rullo pickup SX centr. LEFT central pickup roller
2 72 04 2 Flangia rullo pickup Pickup roller flange
4 61 75 12 | Cuscinetto asta pickup Pickup axle pad
5 61 76 12 | Supp. in lamiera PFTI12 Plate PFTI12
6 30 12 24 | Vite 10x25x4 Screw 10x25x4
7 22 29 24 Dado autoblocc. 10 Self-locking nut 10
8 29 97 12 | Spina elastica @7x45 Elastic plug @7x45
9 26 81 12 Vite TE UNI MI10X25 Screw TE UNI M10X25

10 02 34 12 | Dado autoblocc. M10 Self-locking nut M10

11 72 22 72 | Molla pickup 6 aste bbars pickup spring

12 60 24 6 Boccola dist.cuscinetto Bushing spacer for pad

13 61 36 6 Cuscinetto ACAM12x35x16 ACAM bearing 12x35x16

14 30 53 6 Vite spec. 12x35 Special screw 12x35

C-22




RT 950

R13101-070B-M

9]

PICK-UP 5 RODS

C-23




RT 950

R13101-070B-M

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcion
1 61 66 1 |Rullo pickup DX laterale - -
2 66 44 1 |Flangia rullo pick-up - -
3 66 43 1 |Flangia rullo pick-up - -
4 26 81 6 |Vite TE int.fil.UNI 5739 M10X25 - -
5 02 34 12 |Dado autobb. alto M10 7473 - -
6 26 82 6 |Vite TE int.fil.UNI 5739 M10X30 - -
7 [[R13101-190B] 5 |[vedi pag. C-27

8 6176 10 |Supporfo in lamiera PFT 62 - -
9 61 75 10 |Cuscinetto asta pickup portamolle - -
10 2997 10 |Spina elastica @ 7x45 - -
11 3012 20 |Vite guad. sotfo testal0x25x4 - -
12 22 29 20 |[Dado autobb. flangiato 10 6926 - -

C-24




RT 950 R13101-070C

NEW
PICK-UP 6 RODS

C-25




RT 950

R13101-070C

Ref.  Code ot Descrizione Description Designation Beschreibung
1 61 66 Rullo pickup laterale DX RIGHT lat. pickup roller

2 72 04 1 | Flangia rullo pickup Pickup roller flange

3 72 03 1 | Flangia rullo pickup mot. Motor-side pickup roll.flange
5 61 75 12 |Cuscin. asta pickup portam. Spring-holder axle bearing

6 61 76 12 | Supporto in lamiera PFTI12 Plate support PFTI12

1 30 12 24 | vite 10x25x4 Screw 10x25x4

8 22 29 24 | Dado autobl.10 6926 Self-locking nut 10 6926

9 29 97 12 | Spina elastica @7x65 Electric plug #7x65

10 26 81 6 Vite TE UNI 5739 M10X25 Screw TE UNI 5739 M10X25

11 02 34 6 | Dado autobl. M10 7473 Self-locking nut M10 7473

12 12 22 72 | Molla pickup RT RT pickup spring

13 60 24 6 | Boccola dist. cuscinetto Bushing spacer pickup pad

14 61 36 6 | Cuscinetto ACAM 12x35x16 ACAM bearing 12x35x16

15 30 53 6 |Vite speciale 12x35 Special Screw 12x35

C-26




RT 950

R13101-190B-M

NC-19

PICK-UP 5 RODS

C-27




RT 950

R13101-190B-M

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcion
1 66 65 1 |Asta pick-up lunga tipo 5 stecc.

2 60 24 1 |Distanziale per cuscinetto -

3 61 36 1 |Cuscinetto acam -

4 3053 1 Vite TE int.fil.UNI 5739 M12X35-10.%

5 66 25 12 |Piastra a U per molla pick-up - 5 aste

6 66 22 12 |Molla pick-up x rt -5 aste

7 3503 12 |Rondella piana 8.5x20xk -

8 3562 12 |Vite speciale 8x55 esagono 10

9 16 98 12 |Dado autobb. flangiato 8 6926 -

C-28




RT 950 R13101-1400-M (LT

C-31




RT 950 R13101-1400-M

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcion
1 60 17 1 [Supporto ruotina destro - - -
2 64 97 1 |Flangia @142 protez. ruotina - - _
3 00 30 1 |Cuscinetto ruota con flangia - - _
4 61 54 2 |Boccola @ 50x50 - - _
5 0313 4 |Rondella spaccata rinf. @ 10 - - _
6 2517 4 |Vite TE inf.fil.UNIS740 M10X1X25 - - _
7 60 03 1 |Ruotina larga - - _
8 26 06 4 |Rondella spaccata rinf. @ 12 - - _
9 2590 4 |Vite TE inf.fil.UNIS740 M12X1.25X20- - -

C-32




RT 950 R13101-1500-M "X

C-33




RT 950 R13101-1500-M

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcion
1 60 18 1 [Supporto ruotina sinistro - - -
2 64 97 1 |Flangia @142 protez. ruotina - - _
3 00 30 1 |Cuscinetto ruota con flangia - - _
4 61 54 2 |Boccola @ 50x50 - - _
5 0313 4 |Rondella spaccata rinf. @ 10 - - _
6 2517 4 |Vite TE inf.fil.UNIS740 M10X1X25 - - _
7 6003 1 |Ruotina larga - - _
8 26 06 4 |Rondella spaccata rinf. @ 12 - - _
9 2590 4 |Vite TE inf.fil.UNIS740 M12X1.25X20- - -

C-34




RT 950

R13101-7510 M

MC9]

C-35




RT 950

R13101-7510 M

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcién
1 7118 1 |Spondina superiore destra _

2 7119 1 [Spondina appoggio front. DX

3 16 98 4 |Dado autobb. flangiato 8 6926 -

4 7129 4 |Piastrino ferma dado spondina ant. -

5 37 50 10 |Vite guad. softo testa 5x12x3.5 -

6 21 86 10 |Dado autobb. alto M 5 7473 .

C-36




RT 950

R13101-7520 M

MC9]

C-37




RT 950

R13101-7520 M

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcién
1 71 21 1 |Spondina superiore sinistra -

2 7122 1 |[Spondina appoggio front. SX

3 7129 5 |Piastrino ferma dado spondina ant. -

4 16 98 5 |Dado autobb. flangiato 8 6926 -

5 37 50 12 |Vite guad. soffo testa 5x12x3.5 -

6 21 86 12 |Dado autobb. alto M 5 7473 -

C-38




RT 950 R13201-7510 M 11—

C-39




RT 950

R13201-7510 M

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcién
1 7124 1 |Spondina superiore destra _

2 71 25 1 [Spondina appoggio front. DX

3 7129 3 |Piastrino ferma dado spondina ant. -

4 16 98 3 [Dado autobb. flangiato 8 6926 -

5 37 50 8 |Vite quad. sotto testa 5x12x3.5 -

6 21 86 8 |Dado autobb. alto M 5 7473 .

C-40




RT 950 R13201-7520 M ©

C-41




RT 950

R13201-7520 M

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcién
1 7127 1 |Spondina superiore sinistra -

2 71 28 1 |[Spondina appoggio front. SX

3 7129 4 |Piastrino ferma dado spondina ant. -

4 16 98 4 |Dado autobb. flangiato 8 6926 -

5 37 50 10 |Vite guad. softo testa 5x12x3.5 -

6 21 86 10 |Dado autobb. alto M 5 7473 .

C-42




RT 950 R13110-0000-M (=2

;
|

-

. o

. o

DQ_C:' o

'  ) 3

| ()

(5)

(6)

(10) @)

C-43




RT 950 R13110-0000-M

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcion
1 64 39 1 |Supporto kit deflettore laterale

2 64 44 3 |Supporto perno deflettore

3 64 43 3 |Perno porta asta deflettore

4 64 20 3 |Asta in acciaio @ 6

5 3342 3 |Spina cilindrica traf. 8 x 14

6 33 41 3 |Grano M 10 x 14

7 1415 3 |Vite testa cilind. 6-20-U5931 - - _
8 21 83 3 |Rondella zigrinata @ 6 - - -
9 25 84 12 |Vite quad. sotto festa 6x30x4 - - -
10 2522 12 |[Dado autobl.flangiato M6 6926 - - -
11 33 40 3 |Parapolvere @ 25/35/k

12 1 |Tappo

C-44




RT 950 R13102-0000-M1 (=M




RT 950

R13102-0000-M1

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcion
1 62 84 1 |Lamiera inox post nast Lat -
2 3205 4 |Fermatubo doppio @ 20 -
3 3206 2 |Piasfra x ferma tubo CF3 30x64 -
4 61 51 1 [Sponda prolunga plas. laterale -
5 63 94 1 |Piastra ferma protezione sponda dx -
6 63 93 1 |Piastra ferma protezione sponda sx -
7 63 85 1 |Protezione later. Dxsponda inox

8 63 87 1 |Proftezione later. Sx sponda inox

9 63 95 1 |Piastra ferma sponda prolunga lat -
10 64 45 1 |[Spondina appoggio nastro lungo -
11 64 38 2 |Spessore per supporto omega -
12 2678 8 |Rondella piana 10.5x22x2.2 -
13 3450 21 |Vite M5x16 TE flangiata

14 30 46 35 |Dado autobb. flangiato 5 6926 -
15 30 81 14 |Vite TBEI UNI SO 7380 M5X16 -
16 29 88 2 |Vite button flang. @ 8x60 -
17 30 21 2 |Dado esag. alto UNI 5587 M8 -
18 16 98 14 |Dado autobb. flangiato 8 6926 -
19 25 28 12 |Vite quad. softto testa 8x20x3 -
20 0313 8 |Rondella spaccata rinf. @ 10 -
21 26 81 8 |Vite TE int.fil.UNI 5739 M10X25 -
22 69 95 2 |Supporto lamiere posteriori -

C-46




RT 950 R13102-0000-M2

C-47




RT 950

R13102-0000-M2

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcion
1 6172 1 |Telaio nastro pick up x 3 metri -
2 67 94 1 |Raschiatore nastro SX

3 6152 2 |[Striscia scorrimento nastro laterale -
4 6117 8 |Vedi pag. C-55

5 6116 2 |Vedi pag. C-57

6 26 64 7 |Rondella 17x30x3 -
7 03 02 2 |Niples 1/2 gas 7/8 J -
8 3132 2 |Passaparefe curva 90° 7/8 J -
9 63 90 2 |Rondella 22.5 x 32 x 2 -
10 00 39 1 |Dado normale alto M 16 nero -
11 64 16 1 |Vite speciale 16 x 60 -
12 64 27 1 |Supporto tenditore nastro

13 01 80 1 |Dado autobb. alto M16 7473 -
14 60 55 1 |Boccola sagomata in acciaio -
15 64 24 1 |Asta tenditore porta molla

16 2524 1 |Dado autobb. flangiato 12 6926 -
17 64 06 1 |Molla per tensionamento nastro -
18 63 35 1 |Tirante filettato M 16 DX -
19 63 34 1 |Manicofto M16 per tenditore -
20 28 60 1 [Dado esag. norm. UNI 5588 M16 -
21 TO 01 1 |[Tubo R2 172

22 TO 01 1 |[Tubo R2 172

23 2540 24 |Vite button flang. @ 8x20 -
24 16 98 24 |Dado autobb. flangiato 8 6926 -
25 21 89 12 |Rondella spaccafta rinf. @ 16 -
26 26 67 12 |Vite TE int.fil.UNI 5739 M16X30-8.8-

C-48




R13102-0000-M3

M-

o
TORQUE = 140 Nm——9

/TORQUE — 140 Nm

C-49




RT 950

R13102-0000-M3

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcion
1 6172 1 |Telaio nastro pick up x 3 metri - - _
2 6161 1 |Riduttore Nasro - - -
3 6157 1 [Motore idraulico per nastro ggg gg g
4 60 65 1 |Albero motrice nastro - - _
5 61 30 1 |Piastrino protezione ridutf - - _
6 61 39 1 |Supporto in lamiera PF 72 - - _
7 61 38 1 |Cusci. albero matroce nastro - - _
8 64 17 1 |Protezione cuscinefto

9 62 95 2 |Vedi pag. C-59

10 3300 1 |Curva 90° 3/8 M-F per riduttore - - -
11 3169 1 |OR 809 -15.8 -21-2.6 - - _
12 06 38 1 |Tappo sfiato da 3/8 gasX scatola ad ingranaggio - -
13 29 68 2 [Rond. Spring 40%20.4x2.5 - - _
14 28 73 5 |Vite TE parz.fil.UNI5737 M10X35-8.8- - -
15 22 29 3 |Dado autobb. flangiato 10 6926 - - _
16 0313 4 |Rondella spaccata rinf. @ 10 - - _
17 26 82 4 |Vite TE inf.fil.UNI 5739 M10X30 - - _
18 2159 2 [Rondella FIAT 10.8x20x2.2 - - _
19 31 11 2 [Dado autobb. 20 x 1.5 h17.5 - - _
20 3373 1 |Tappo spia olio 3/8 gas

21 3179 1 |Tappo esag. incas. 3/8 gas - - -
22 03 02 2 |Niples 1/2 gas 7/8 J - - _
23 3103 2 |Chiavefta 6 x 6 x 22 - - -
24 30 38 1 |Chiavetta 10 x 8 x 60 - - -

C-50




RT 950 61 61 M !

C-51




RT 950

61 61 M

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcion
1 6161 1 [Riduttore Nasro ,
2 63 91 2 |Paraolio 50x65x8 i}
3 63 92 1 CORTECO DIN 3760 AS 35x52x7 _
4 34 26 2 |Cusinetto riduttore nastro @50 80 -

C-52




RT 950 ROC R13102-0000-M4

C-53




RT 950 R13102-0000-M4

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcion
1 6172 1 |Telaio nastro pick up x 3 mefri - - _
2 6077 1 |Albero tenditore nastro - - -
3 6115 2 |Puleggia tenditore nastro - - _
4 00 36 4 |Cuscinetto -6206-2RS - - _
5 62 97 3 |Protezione-SKF 7 206 F - - _
6 3120 2 |Seger i 30x1.5 UNI 7435 - - _
7 3216 1 |Paraolio chiuso AEC 62/8 - - _
8 26 14 2 |Vite TE parz.fil.UNIS737 M12X45 - - -
9 02 90 2 [Dado autobb. alfo M12 7473 - - _

C-54




RT 950 R13102-3200-M ==

C-55




RT 950

R13102-3200-M

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcion
1 1 |Rullo di appoggio con bordo - -

2 1 |Perno filettato portarullo

3 34 41 1 |Seger e @ 47 x 1.75 UNI 7437 . ,

4 6193 2 |Cuscinetto @25 6005-2RS - ,

5 3218 1 [Seger i @ 25x1.2 UNI 7435 - _

6 34 38 1 |Paraolio chiuso AEC 47/7 . i}

7 34 39 1 [Parailio speciale 32x50x14

C-56




RT 950 R13102-3300-M (2

C-57




RT 950 R13102-3300-M

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcion
1 1 Rullo di appoggio senza bordo - - _

2 1 |Perno filettato portarullo

3 34 41 2 [Seger e @ 47 x 1.75 UNI 7437 - - .

4 6193 2 |Cuscinetto @25 6005-2RS - - ,

5 3218 2 [Seger i @ 25x1.2 UNI 7435 - - _

6 62 96 1 |Protezione-SKF 7 005 F - - i}

7 34 38 1 |Paraolio chiuso AEC 47/7 - - -

C-58




TC-41

62 95-M

RT 950

C-59




RT 950

Ref Code Qt Descrizione

62 95-M

Description Designation Descripcion
1 65 02 1 |Supporto puleggia mofrice
2 65 03 1 |Puleggia motrice nastro (coppia) _
3 21 85 4 |Rondella zigrinata @ 12 ,
4 2950 4 |Vite TCEl UNI5931 M12X25 -

C-60




RT 950 R13102-090A-M <M

oe

C-61




RT 950 R13102-090A-M

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcion
1 64 72 2 |Cinghia per nastro lungo - - _

2 63 27 16 |Facchino - - -

3 64 96 4 |Facchino rialzato 4 manine - - -

4 61 33 19 |[Bofola fre aste - - _

5 63 01 4 |Raschietto pulitore - - _

6 6147 1 |Botola due aste - - _

7 61 49 162 |Piastrino con viti M6

8 64 78 80 |[Dado M 6 conico x facchino

C-62




Taz]

R13200-0000-M

RT 950

D@




RT 950

R13200-0000-M

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcion
1 R13201-0000 1 |Vedi pag. D-3 -

2 | R13202-0000 1 |Vedi pag. D-31 -

3 60 26 1 [Nastro corto 3 manine -

4 3071 4 |Vite guad. sotto testa12x30x8 -

5 3070 4 |Rondella piana 12.5x30x& -

6 02 90 4 |Dado autobb. alto M12 7473 -

7 60 58 1 |Supporto bilanc. cenfrale -

8 3007 4 |Vite TE UNIS5738- M12X1.25X40X22mm- di filetto
9 24 62 4 |Rosefta UNI 6592 13X24 -

10 28 65 4 |Dado autobb. alto 12 x 1.25 -

D-2




RT 950

R13201-0000-M1

o1

D-3




RT 950

R13201-0000-M1

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcion
1 R13201-0100 1 |Vedi pag. D-11 -
2 1 |Vedi pag. C-13 -
3 1 |Vedi pag. C-15 -
4 1 |Vedi pag. D-19 -
5 |[[R13201-070B 1 |Vedi pag. D-23 -
6 61 31 4 |Fascia RT gialla 1076x46x12 -
7 6107 1 |Profezione laterale pickup -
8 2993 114 |Vite .8x29 ROC torx c/flangia -
9 07 71 4 |Vite guad. softo testal2x30x4 -
10 2524 4 |Dado autobb. flangiato 12 6926 -
11 3115 2 |Rondella piana 8.5x24x3 -
12 22 07 2 [Rondella zigrinata @ 8 -
13 3106 2 |Vite TE parz.fil.UNI5737 M8X30 -
14 25 86 6 |Vite TE parz.fil.UNIS737 M10X&45 -
15 02 34 6 |Dado autobb. alto M10 7473 -
16 3037 2 |Rondella zigrinata @ 14 -
17 19 62 2 |Vite TE int.fil.UNI 5739 M14X30-8.8-

D-4




RT 950 R13201-0000-M2 ‘L

D-5




RT 950

R13201-0000-M2

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcion
1 R13201-0100 1 [|Vedi pag. D-11 -
2 [LR13101-0500 1 |Vedi pag. C-17 -
3 3210 2 |Fermatubo doppio @ 22 -
4 3206 1 |Piastra x ferma tubo CF3 30x64 -
5 64 33 1 |Piastra sup.fermatubo pick-up -
6 64 32 1 |Piastra inf.fermatubo pick-up -
7 62 98 1 |Tubo profez. lat. pick-up in gomma -
8 3233 2 |Anello in gomma -
9 60 64 2 |[Slittasscarpetta -
10 62 06 1 |Piastra ferma-tubo inox -
11 70 31 1 [Kift rullini pulitori per singolo elemento da 2.5 m
12 3115 5 |Rondella piana 8.5x24x3 -
13 2320 5 |Rondella spaccata rinf. @ 8 -
14 2323 5 |Vite TE int.fil.UNI 5739 M8X25 -
15 23 30 1 Vite TE parz.fil.UNI5737 M8X60 -
16 3043 6 |Rondella Contact 14.4x30%2.4 -
17 26 24 6 |Vite TCEI UNI5931 M14X30 -
18 3004 8 |Vite TSPEI UNI 5933 M10X25 -
19 3051 5 |Vite TCEI UNI5931 M6X12 -
20 02 34 8 |Dado autobb. alto M10 7473 -
21 7123 1 |Kif spondina anteriore 2,5 m sx -
22 [ 7126 | 1 |Kit spondina anteriore 2,5 m dx -

D-6




TD-1]

R13201-0000-M3

RT 950

25

24

o
—

A\

22




RT 950 R13201-0000-M3

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcion
1 61 68 1 |Telaio triang. porta pick-up centrale - _
2 61 80 1 |Assale ruotine centrale corto - - _
3 60 15 4 |Anello di fissaggio - - _
4 6190 6 |Anello di rasamento - - _
5 ||R13101-1400 || 2 |Vedi pag. C-31 - - _
6 [[R13101-1500] 2 |vedi pag. C-33 - - -
7 6170 2 |[Biella finecorsa ruotine - - _
8 66 34 2 |Perno registrabile - - R
9 66 35 2 |Terminale registro tandem

10 3504 2 |Vite a3 brugola M16x210 Zinc. - - -
11 66 33 2 |Perno forato x tandem - - _
12 60 55 4 |Boccola sagomata in acciaio - - R
13 60 66 2 [Molla per sospensione pick-up - - -
14 28 60 2 [Dado esag. norm. UNI 5588 M16 - - -
15 66 36 2 |Coppiglia speciale per tandem

16 01 80 6 |Dado aufobb. alto M16 7473 - - _
17 60 16 1 |Anello di fissaggio @120 - - R
18 26 25 12 |Vite TE int.fil.UNI 5739 M14X35-8.8- - -
19 3047 12 |Rondella piana 14.5x28x3 - - -
20 20 48 12 |Dado autobb. alto M14 7473 - - R
21 26 64 2 [Rondella 17x30x3 - - _
22 34 28 4 |Vite TCEI UNI5931 M10X80 - - _
23 02 34 4 |Dado autobb. alto M10 7473 - - R
24 36 96 1 |Rondella 16x38x3 temperata - - -
25 6183 1 |Piastrino porta ingrassatori centrali- - _

D-8




RT 950 R13201-0000-M4 2=




RT 950

R13201-0000-M4

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcion
1 61 68 1 |Telaio triang. porta pick-up centrale
2 61 80 1 |Assale ruotine centrale corto -
3 [[R13101-1400 | 2 |Vedi pag. C-31 -
4 R13101-1500 2 |Vedi pag. C-33 -
5 6183 1 |Piastrino porta ingrassatori centrali-
6 62 10 4 |-Racc igrass. passaparete -
7 63 09 1 |Tubo x ingras. @ 6 cm 126

8 63 10 1 |Tubo x ingras. @ 6 cm 112

9 63 11 1 |[Tubo x ingras. @ 6 cm 102

10 6312 1 |Tubo x ingras. @ 6 cm 14

11 62 09 4 |Raccordo 3 90° M8x1 x tubo @ 6

12 2185 1 |Rondella zigrinata @ 12 -
13 26 09 1 Vite TE int.fil.UNI 5739 M12X25 -
14 02 90 1 |Dado autobb. alto M12 7473 -
15 64 21 4 |Racordo 90° per ingrassatore

16 3124 4 |Ingrassatore M 6 dritfo -
17 62 11 3 |Graffetta Gommata @ 15 -

D-10




™ D-3

R13201-0100-M

RT 950

D-11




RT 950

R13201-0100-M

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcion
1 60 68 1 |Telaio raccoglitore corto - -
2 62 05 38 |Piastra ferma dado superiore - -
3 62 04 10 |Tubo ingr. @6 L. 140 cm lat - -
4 62 03 4 |Piastra ferma dado - -
5 63 02 10 |Piastrino guida molla largo - -
6 6303 4 |Piastrino guida molla stretto - -
7 2323 28 |Vite TE int.fil.UNI 5739 M8X25 - -
8 3115 28 |Rondella piana 8.5x24x3 - -
9 29 30 28 |Dado autobb. alto M 8 7473 - -
10 2505 38 |Vite TCEI UNI5931 M5X16 - -
11 2994 38 |Rondella piana 5.5x20x2 - -
12 21 86 38 |Dado autobb. alto M 5 7473 - -
13 16 98 114 [Dado autobb. flangiato 8 6926 - -

D-12




RT 950 R13201-7510 M 122

D-13




RT 950

R13201-7510 M

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcién
1 7124 1 |Spondina superiore destra _

2 71 25 1 [Spondina appoggio front. DX

3 7129 3 |Piastrino ferma dado spondina ant. -

4 16 98 3 [Dado autobb. flangiato 8 6926 -

5 37 50 8 |Vite quad. sotto testa 5x12x3.5 -

6 21 86 8 |Dado autobb. alto M 5 7473 .

D-14




RT 950

R13201-7520 M

TD-5]

D-15




RT 950

R13201-7520 M

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcién
1 7127 1 |Spondina superiore sinistra -

2 71 28 1 |[Spondina appoggio front. SX

3 7129 4 |Piastrino ferma dado spondina ant. -

4 16 98 4 |Dado autobb. flangiato 8 6926 -

5 37 50 10 |Vite guad. softo testa 5x12x3.5 -

6 21 86 10 |Dado autobb. alto M 5 7473 .

D-16




RT 950 R13210-0000-M 2=

D-17




RT 950

R13210-0000-M

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcion
1 64 40 1 |Supporto kit deflettore centrale
2 64 44 2 [Supporto perno deflettore

3 3340 2 |Parapolvere @ 25/35/4

4 25 84 8 |Vite guad. soffo festa 6x30x4
5 2522 8 |[Dado autobl.flangiato M6 6926
6 64 43 2 |Perno porta asta deflettore

7 64 20 2 |Asta in acciaio @ 6

8 3342 2 [Spina cilindrica traf. 8 x 14

9 33 41 2 |Grano M 10 x 1&

10 2183 2 |[Rondella zigrinata @ 6

11 14 15 2 |Vite testa cilind. 6-20-U5931

D-18




T|D-3]

l

R13201-060B-M

RT 950

PICK-UP 5 RODS

D-19




RT 950

R13201-060B-M

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcion
1 61 65 1 |Rullo pickup SX centrale - -
2 66 44 2 |Flangia rullo pick-up - -
3 26 81 12 |Vite TE int.fil.UNI 5739 M10X25 - -
4 02 34 12 |Dado autobb. alto M10 7473 - -
5 |[R13201-190B]| 5 |Vedi pag. D-27

6 6176 10 |[Supporto in lamiera PFT 62 - _
7 6175 10 |Cuscinetto asta pickup portamolle - -
8 2997 10 |Spina elastica @ 7x45 - -
9 3012 20 |Vite quad. softo testalOx25x4 - -
10 22 29 20 |Dado autobb. flangiato 10 6926 - -

D-20




RT 950 R13201-070B-M 7 2=

) PICK-UP 5 RODS

D-23




RT 950

R13201-070B-M

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcion
1 6167 1 |Rullo pickup DX centrale - -
2 66 44 1 |Flangia rullo pick-up - _
3 66 43 1 |Flangia rullo pick-up - _
4 26 81 6 |Vite TE int.fil.UNI 5739 M10X25 - -
5 02 34 6 |Dado autobb. alto M10 7473 - -
6 |[[R13201-190B]| 5 |Vedi pag. D-27

7 6176 10 |Supporfo in lamiera PFT 62 - _
8 61 75 10 |Cuscinefto asta pickup portamolle - -
9 2997 10 |Spina elastica @ 7x45 - -
10 3012 20 |Vite guad. softo testal0x25xk - -
11 22 29 20 |Dado autobb. flangiato 10 6926 - -

D-24




RT 950

R13201-190B-M

PICK-UP 5 RODS

D-27




RT 950

R13201-190B-M

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcion
1 66 64 1 |Asta pick-up corfa tfipo 5 stecc.

2 60 24 1 |Distanziale per custinetto -

3 61 36 1 |Cuscinetto acam -

4 3053 1 Vite TE int.fil.UNI 5739 M12X35-10.9

5 66 25 10 |Piastra a U per molla pick-up - 5 aste

6 16 98 10 |Dado autobb. flangiato 8 6926 -

7 66 22 10 |[Molla pick-up x rt -5 aste

8 3503 10 |Rondella piana 8.5x20x4 -

9 3562 10 |Vite speciale 8x55 esagono 10

D-28




RT 950

R13202-0000-M1

TD-1




RT 950

R13202-0000-M1

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcion
1 62 83 1 |Lamiera inox pos nast cent -
2 3205 4 |Fermatubo doppio @ 20 -
3 3206 2 |Piasfra x ferma tubo CF3 30x64 -
4 64 38 2 |Spessore per supporto omega -
5 63 85 1 |Protezione later. Dxsponda inox

6 63 87 1 |Profezione later. Sx sponda inox

7 63 93 1 |Piastra ferma protezione sponda sx -
8 63 94 1 |Piastra ferma protezione sponda dx -
9 61 50 1 |[Sponda prolunga plast. centrale -
10 63 96 1 |Piastra ferma sponda prolunga cent -
11 64 46 1 |Spondina appoggio nastro corto -
12 2678 8 |Rondella piana 10.5x22x2.2 -
13 0313 8 |Rondella spaccata rinf. @ 10 -
14 26 81 8 |Vite TE int.fil.UNI 5739 M10X25 -
15 29 88 2 |Vite button flang. @ 8x60 -
16 16 98 14 |Dado autobb. flangiato 8 6926 -
17 30 21 2 |Dado esag. alto UNI 5587 M8 -
18 25 28 12 |Vite quad. sotto ftesta 8x20x3 -
19 30 81 14 |Vite TBEI UNI ISO 7380 M5X16 -
20 30 46 32 |Dado autobb. flangiato 5 6926 -
21 34 50 18 |Vite M5x16 TE flangiata

22 69 95 2 |Supporto lamiere posteriori -

D-32




RT 950

R13202-0000-M2

D-33




RT 950 R13202-0000-M2

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcion
1 61 71 1 |[Telaio nastro pick up 2.5 m - - _
2 6153 2 |[Stristia scorrimento nastro centrale - - _
3 6117 8 |Vedi pag. C-55

4 03 02 2 |[Niples 1/2 gas 7/8 J - - _
5 3132 2 |Passaparefe curva 90° 7/8 J - - _
6 63 90 2 |Rondella 22.5 x 32 x 2 - - _
7 26 64 6 |Rondella 17x30x3 - - _
8 00 39 1 |Dado normale alto M 16 nero - - _
9 63 35 1 |Tirante filettato M 16 DX - - _
10 64 16 1 |Vite speciale 16 x 60 - - _
11 63 34 1 |Manicofto M16 per tenditore - - _
12 28 60 1 [Dado esag. norm. UNI 5588 M16 - - -
13 64 27 1 [Supporto tenditore nastro

14 01 80 1 |Dado autobb. alto M16 7473 - - -
15 64 24 1 |Asta tenditore porta molla

16 2524 1 |Dado autobb. flangiato 12 6926 - - _
17 64 06 1 |Molla per tensionamento nastro - - _
18 60 55 1 [Boccola sagomata in acciaio - - _
19 21 89 10 |Rondella spaccata rinf. @ 16 - - _
20 26 67 10 |[Vite TE int.fil.UNI 5739 M16X30-8.8- - -
21 2540 20 |Vite button flang. @ 8x20 - - _
22 16 98 20 |Dado autobb. flangiato 8 6926 - - -
23 TO 01 1 |[Tubo R2 172

24 TO 01 1 |[Tubo R2 172

D-34




RT 950

R13202-0000-M3 2

TORQUE = 140 /N7

D-35




RT 950 R13202-0000-M3

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcion

1 61 71 1 |[Telaio nastro pick up 2.5 m - - _
2 6161 1 |Riduttore Nasro - - -
3 6157 1 |Motore idraulico per nastro ggg ggg g
4 60 65 1 |Albero motrice nastro - - _
5 61 30 1 |Piastrino protezione ridutf - - _
6 61 39 1 |Supporto in lamiera PF 72 - - _
7 61 38 1 |Cusci. albero matroce nastro - - _
8 69 04 1 |Pulitore puleggia lato riduttore - - -
9 69 05 1 |Pulitore puleggia lato cuscinetto - - -
10 64 17 1 |Protezione cuscinetto

11 | 62 95 2 |Vedi pag. C-59

12 29 68 2 [Rond. Spring 40%20.4x2.5 - - _
13 3300 1 |Curva 90° 3/8 M-F per riduttore - - -
14 3169 1 |[OR 809 -15.8 -21-2.6 - - -
15 06 38 1 |Tappo sfiato da 3/8 gasX scatola ad ingranaggio - -
16 26 78 2 |Rondella piana 10.5x22x2.2 - - _
17 0313 4 |Rondella spaccata rinf. @ 10 - - _
18 26 82 1 Vite TE int.fil.UNI 5739 M10X30 - - -
19 2873 8 |Vite TE parz.fil.UNI5737 M10X35-8.8- - -
20 22 29 3 |Dado autobb. flangiato 10 6926 - - -
21 31 11 2 [Dado autobb. 20 x 1.5 h17.5 - - _
22 2159 2 |Rondella FIAT 10.8x20x2.2 - - -
23 3373 1 |Tappo spia olio 3/8 gas

24 3179 1 |Tappo esag. incas. 3/8 gas - - _
25 3103 2 |Chiavefta 6 x 6 x 22 - - _
26 30 38 1 |Chiavetta 10 x 8 x 60 - - _
27 03 02 2 [Niples 1/2 gas 7/8 J - - _

D-36




R13202-0000-M4

RT 950

D-37




RT 950 R13202-0000-M4

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcion
1 61 71 1 |Telaio nastro pick up 2.5 m - - _
2 6077 1 |Albero fenditore nastro - - -
3 61 15 2 |Puleggia tenditore nastro - - _
4 00 36 4 |Cuscinetto -6206-2RS - - _
5 3120 2 |Seger i 30x1.5 UNI 7435 - - _
6 62 97 3 |Protezione-SKF Z 206 F - - _
7 3216 1 |Paraolio chiuso AEC 62/8 - - _
8 26 14 2 |Vite TE parz.fil.UNI5737 M12X45 - - -
9 0290 2 [Dado autobb. alto M12 7473 - - _

D-38




RT 950

R13202-090A-M

TD-1

D-39




RT 950 R13202-090A-M

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcion
1 64 71 2 |Cinghia per nastro corto - - _

2 6327 14 |Facchino - . i}

3 64 95 3 |Facchino rialzato 3 manine - - ,

4 61 33 16 |Botola tre aste - - ,

5 6147 1 |Botola due aste - - ,

6 63 01 4 |Raschietto pulitore - - _

7 6149 138 |Piastrino con viti M6

8 64 78 68 |[Dado M 6 conico x facchino

D-40




RT 950 R13100-0000-M1

S




RT 950

R13100-0000-M1

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcion
1 |[R13101-0000] 1 |Vedi pag. C-5 - } B
2 68 93 1 |Supporto slitta esterna destra - - _
3 67 57 1 |[Slitta di ricambio sinistra - - -
4 60 59 1 |[Supporto per bilanc. lat. dx - - _
5 3071 8 |Vite guad. soffo festa12x30x8 - - _
6 2524 4 |Dado autobb. flangiato 12 6926 - - _
7 60 64 3 |Slittasscarpetta - - _
8 3043 9 |Rondella Contact 14.4x30x2.4 - - _
9 26 24 9 |Vite TCEI UNI5931 M14X30 - - _
10 | R13102-0000 1 |Vedi pag. C-37 - - _
11 6027 | 1 [|vedi pag. - . B
12 2530 1 |Vite guad. sotto testa 8x25x5 - - -
13 16 98 1 |Dado autobb. flangiato 8 6926 - - -
14 26 82 2 |Vite TE int.fil.UNI 5739 M10X30 - - -
15 64 29 1 |Staffa di aggancio - - _
16 6184 1 |Piastrino porta ingrassatori laterali- - _
17 3070 4 |Rondella piana 12.5x30x4 - - _
18 02 90 4 |Dado autobb. alto M12 7473 - - -
19 3007 4 |Vite TE UNIS5738- M12X1.25X40X22mm- di filetto - -
20 24 62 4 |Rosefta UNI 6592 13X24 - - _
21 28 65 4 |Dado autobb. alto 12 x 1.25 - - _
22 69 56 1 [Kit ruotina su nastro - - -

E-2




RT 950 R13100-0000-M2

E-3




RT 950

R13100-0000-M2

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcion
1 R13102-0000 1 |Vedi pag. C-45 - ,

2 6212 1 [Supporto fanale destro - i}

3 62 99 1 |Fanale multifunzione destro - ,

4 2522 4 |Dado autobl.flangiato M6 6926 - -

5 64 47 1 |Filo cablato per fanale multifunz.

E-4




RT 950

R11000-0000-M1

N A-4




RT 950

R11000-0000-M1

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcion
1 6093 1 |[Braccio laterale interno SX -
2 62 30 1 |Accumulatore HP 1.0 (30 bar) -
3 61 11 1 |Blocco idraulico laterale -
4 20 20 1 |Niples 3/k gas 1/2 gas -
5 19 02 1 |Bonder 1/2 gas -
6 19 03 1 |Bonded 3/4 gas -
7 6102 1 |Niples speciale 3/8 gas 9/16 J -
8 03 02 1 |[Niples 1/2 gas 7/8 J -
9 18 50 5 |Niples 3/8 gas 9/16 J -
10 61 28 1 [Prova pressione 1/4 gas -
11 3147 1 |Raccordo a T Mas 9,16 J - Femm 9/16 J -Mas 9/16 J
12 60 25 2 |Tappo sfiato da 174 gas -
13 3153 1 |Tappo con esag. incassato 1/4 gas -
14 3179 1 |Tappo esag. incas. 3/8 gas -
15 3054 1 |Ingrassatore 8x1 dritfo -
16 3044 2 |Rondella piana 10.5x25x4 -
17 26 81 2 |Vite TE int.fil.UNI 5739 M10X25 -
18 TO 26 1 [Vedi tubo TO_26 -
19 TO 29 1 |[Tubo R2 3/8 -
20 TO 31 1 Vedi tubo TO_31 -
21 TO 34 1 Vedi tubo TO_34 -
22 TO 64 1 Vedi tubo TO_64 -
23 TO 62 1 Vedi tubo TO_62 -
24 TO 52 1 |(Tubo R2 3/8

25 TO 53 1 |[Tubo R2 3/8

E-2




N A-4

RT 950 R11000-0000-M2

OROIO @0“0@@@0 O OO NES O

F-3




RT 950

R11000-0000-M2

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcion
1 6093 1 |[Braccio laterale interno SX

2 6198 2 |Boccola 120x125-145x90 Bronzo
3 61 48 1 [Valvola a pulsante 3/8 Gas

4 61 11 1 |Blocco idraulico laterale

5 60 82 1 |[Supporto passaparefe sx

6 3240 2 |Curva 90° orient. 3/8 gas 9/16 J
7 18 06 4 |Passa parete da 7/8 J

8 30 44 2 [Rondella piana 10.5x25x4

9 0313 2 [Rondella spaccata rinf. @ 10
10 26 82 2 |Vite TE inf.fil.UNI 5739 M10X30
11 22 07 3 |Rondella zigrinata @ 8

12 25 69 3 |Vite TCEI UNI5931 M8X20

13 TO 26 1 |[Tubo R2 3/8

14 TO 35 1 |[Tubo R2 172

15 TO 36 1 |[Tubo R2 1/2

16 TO 50 1 |[Tubo R2 1/2

17 TO 51 1 |[Tubo R2 1/2

18 TO 39 1 Vedi tubo TO_39

19 TO 58 1 |Tubo R2 1/2

20 TO 59 1 |[Tubo R2 1/2

21 TO 60 1 |[Tubo R2 172

22 TO 63 1 |Tubo R2 1/2

23 TO 65 1 |[Tubo R1 174

24 T0 27 1 |[Tubo R2 3/8

F-4




R11000-0000-M3




RT 950

R11000-0000-M3

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcion
1 6093 1 |[Braccio laterale interno SX -
2 64 31 1 |Supporto braccio rinvio -
3 60 11 1 |Tirante laterale interno -
4 60 48 1 [Terminale filettato destro @ 25 -
5 3067 1 |Dado speciale 30x2 dx -
6 60 49 1 |Terminale filettato sinistro @ 25 -
7 3068 1 |Dado speciale 30x2 sx -
8 60 83 1 |Staffa porfaccumulatore portatubi -
9 65 23 4 |Gommino fiss. accumulatori

10 61 11 1 |Blocco idraulico laterale -
11 3205 4 |Fermatubo doppio @ 20 -
12 3116 4 |(F 2 diam.17.2 -
13 3118 2 |Piastra x ferma tubo CF2 30x51 -
14 3206 1 |Piastra x ferma tubo CF3 30x64 -
15 30 41 2 |Dado autobb. alto M22 7473 -
16 16 98 3 |Dado autobb. flangiato 8 6926 -
17 30 45 4 |Rondella piana 10.5x30xk -
18 02 34 2 [Dado autobb. alfo M10 7473 -
19 23 28 2 |Vite TE parz.fil.UNI5737 M8X50 -
20 26 90 2 |Vite TE parz.fil.UNI5737 M10X90 -
21 2334 1 Vite TE parz.fil.UNI5737 M8X100 -
22 29 38 6 |Rondella zigrinata @ 10 -
23 3123 2 |Spina elastica @ 10x35 -
24 3122 2 [Spina elastica @ 6x30 -
25 3129 6 |Vite TE parz.fil.UNI5737 M10X35-10.9

F-6




RT 950

R11000-0000-M4 LA

E-7




RT 950

R11000-0000-M4

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcion
1 62 90 1 [Supporto omega superiore Sx -
2 6199 1 |Boccola 100x105-120x52.5 Bronzo -
3 60 80 1 |[Braccio laterale SX esterno -
4 61 48 1 [Valvola a pulsanfe 3/8 Gas -
5 62 00 1 |Boccola 75x40 rinvio laterale -
6 60 70 1 |Rinvio laterale SX -
7 62 85 1 |Cilindro di bilanciam. laterale -
8 60 48 1 |Terminale filettato destro @ 25 -
9 3067 1 |Dado speciale 30x2 dx -
10 6512 1 |Supp. interrutore fine corsa sx -
11 61 08 2 |Occhio 3/8” gas con gambo 9716 J -
12 04 27 2 |Perno forato 3/8 gas -
13 3159 4 |Bonder 3/8 gas -
14 01 65 1 |Tappo sfiato da 3/8 gas -
15 66 30 1 |Terminale filettato M 24 x 2 -
16 62 75 2 |[Distanziale per vite @ 18 -@39x19
17 35 01 2 |Vite 18x55 speciale 12.9

18 30 54 1 Ingrassatore 8x1 dritto -
19 30 41 1 |Dado autobb. alto M22 7473 -
20 30 44 2 |[Rondella piana 10.5x25x4 -
21 0313 2 |[Rondella spaccata rinf. @ 10 -
22 26 82 2 |Vite TE int.fil.UNI 5739 M10X30 -
23 62 82 1 |Inferruttore finecorsa ad asta -
24 32 51 1 |Pressacavo PG 13.5 -
25 62 24 1 |Filo per interruttore fine corsa -
26 TO 28 1 Vedi tubo T0O_28 -
27 TO 29 1 Vedi tubo TO_29 -
28 TO 62 1 |[Tubo R2 3/8

F-8




N A4

RT 950 R11000-0000-M5

F-9




RT 950

R11000-0000-M5

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcion
1 62 89 1 [Supporto omega inferiore -
2 6199 1 |Boccola 100x105-120x52.5 Bronzo -
3 69 39 1 |Boccola 100x105-120x52.5 Plastica -
4 60 80 1 |Braccio laferale SX esterno -
5 60 16 1 |Anello di fissaggio @120 -
6 60 32 1 |Cilindro apertura laterale -
7 60 46 1 |Terminale filettato @ 30 x 2 -
8 62 00 1 |Boccola 75x40 rinvio laterale -
9 63 66 1 |Anello di rasamento -
10 63 75 1 |Rondella 12,5x45x4 -
11 6376 1 |Rondella 12.5x61x4 -
12 31 21 1 |Seger i 75x2.5 UNI 7435 -
13 22 47 2 |Vite TE parz.fil.UNI5737 M1LXL5 -
14 2335 2 |Dado autobb. basso ML 7474 -
15 26 06 2 |Rondella spaccata rinf. @ 12 -
16 26 09 2 |Vite TE inf.fil.UNI 5739 M12X25 -
17 TO 34 1 |Tubo R2 2/8 -
18 TO 64 1 |[Tubo R2 1/4 -

F-10




R11000-0000-M6

F-11




RT 950

R11000-0000-M6

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcion
1 60 75 1 |[Braccio centrale DX -
2 60 31 1 |Cilindro sospensione centrale -
3 64 31 1 |Supporto braccio rinvio -
4 6373 2 [Rondella 14,5x70xt -
5 62 86 1 |Cilindro bilanc cent da mat.43 -
6 60 48 1 |Terminale filettato destro @ 25 -
7 3067 1 |Dado speciale 30x2 dx -
8 60 84 1 |Staffa ferma accumulatore -
9 60 54 1 |Accumulatore HP 0.65 (30 bar) -
10 65 23 4 |Gommino fiss. accumulatori

11 01 55 1 |Orientabile 18 x 1.5 3/4J 3/4 J -
12 3170 1 |Racc. a T f. 374) M.J3/4 ) M.3/L 4
13 01 65 2 |Tappo sfiato da 3/8 gas -
14 30 54 2 |Ingrassatore 8x1 dritfo -
15 30 41 1 |Dado autobb. alto M22 7473 -
16 05 52 1 |Rondella spaccata rinf. @ 14 -
17 30 45 4 |Rondella piana 10.5x30xk -
18 02 34 2 [Dado autobb. alfo M10 7473 -
19 19 45 1 Vite TE int.fil.UNI 5739 M14X25-8.8-
20 26 90 2 |Vite TE parz.fil.UNI5737 M10X90 -
21 29 38 6 |Rondella zigrinata @ 10 -
22 3123 2 [Spina elastica @ 10x35 -
23 3122 2 |Spina elastica © 6x30 -
24 3129 6 |Vite TE parz.fil.UNI5737 M10X35-10.9
25 3037 1 |Rondella zigrinata @ 14 -
26 22 86 1 Vite TBEI UNI ISO 7380 M14X30 -
27 TO 46 1 Tubo R2 172 -
28 TO 46 1 Vedi tubo TO_L6 -
29 TO 47 1 Vedi tubo TO_47 -
30 TO 47 1 |[Tubo R2 3/8 -
31 TO 48 1 |Tubo R2 3/8 -

F-12




N A-4

R11000-0000-M7

RT 950




RT 950

R11000-0000-M7

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcion
1 60 94 1 [Braccio laterale interno DX -
2 62 30 1 |Accumulatore HP 1.0 (30 bar) -
3 61 11 1 |Blocco idraulico laterale -
4 20 20 1 |Niples 3/k gas 1/2 gas -
5 19 02 1 |Bonder 1/2 gas -
6 19 03 1 |Bonded 3/4 gas -
7 6102 1 |Niples speciale 3/8 gas 9/16 J -
8 03 02 1 |[Niples 1/2 gas 7/8 J -
9 18 50 5 |Niples 3/8 gas 9/16 J -
10 61 28 1 [Prova pressione 1/4 gas -
11 3147 1 |Raccordo a T Mas 9,16 J - Femm 9/16 J -Mas 9/16 J
12 60 25 2 |Tappo sfiato da 174 gas -
13 3153 1 |Tappo con esag. incassato 1/4 gas -
14 3179 1 |Tappo esag. incas. 3/8 gas -
15 3054 1 |Ingrassatore 8x1 dritfo -
16 3044 2 |Rondella piana 10.5x25x4 -
17 26 81 2 |Vite TE int.fil.UNI 5739 M10X25 -
18 TO 26 1 [Vedi tubo TO_26 -
19 TO 29 1 |[Tubo R2 3/8 -
20 TO 31 1 Vedi tubo TO_31 -
21 TO 34 1 Vedi tubo TO_34 -
22 TO 64 1 Vedi tubo TO_64 -
23 TO 32 1 |(Tubo R2 3/8

24 TO 33 1 Vedi tubo TO_33 -
25 TO 62 1 Vedi tubo TO_62 -

F-14




N A4

RT 950 R11000-0000-M8




RT 950

R11000-0000-M8

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcion
1 60 94 1 [Braccio laterale interno DX

2 6198 2 |Boccola 120x125-145x90 Bronzo
3 61 48 1 [Valvola a pulsante 3/8 Gas

4 6111 1 |Blocco idraulico laterale

5 60 81 1 Supporto passaparete dx

6 3240 2 |Curva 90° orient. 3/8 gas 9/16 J
7 18 06 4 |Passa parete da 7/8 J

8 30 44 2 [Rondella piana 10.5x25x4

9 0313 2 [Rondella spaccata rinf. @ 10
10 26 82 2 |Vite TE inf.fil.UNI 5739 M10X30
11 22 07 4 |Rondella zigrinata @ 8

12 25 69 4 |Vite TCEI UNI5931 M8X20

13 TO 26 1 |[Tubo R2 3/8

14 T0 27 1 |Tubo R2 3/8

15 TO 35 1 |[Tubo R2 1/2

16 TO 36 1 |[Tubo R2 1/2

17 T0 37 1 |[Tubo R2 1/2

18 TO 38 1 |[Tubo R2 1/2

19 TO 39 1 Vedi tubo TO_39

20 TO 58 1 |[Tubo R2 1/2

21 TO 59 1 |[Tubo R2 172

22 TO 60 1 |Tubo R2 1/2

23 TO 63 1 |[Tubo R2 172

24 TO 65 1 [Tubo R1 1/4

F-16




RT 950

R11000-0000-M9

N A-4

F-17




RT 950

R11000-0000-M9

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcion
1 60 94 1 [Braccio laterale interno DX -
2 64 31 1 |Supporto braccio rinvio -
3 60 11 1 |Tirante laterale interno -
4 60 48 1 [Terminale filettato destro @ 25 -
5 3067 1 |Dado speciale 30x2 dx -
6 60 49 1 |Terminale filettato sinistro @ 25 -
7 3068 1 |Dado speciale 30x2 sx -
8 60 83 1 |Staffa porfaccumulatore portatubi -
9 62 30 1 |Accumulatore HP 1.0 (30 bar) -
10 3205 4 |Fermatubo doppio @ 20 -
11 3116 4 |(F 2 diam.17.2 -
12 3118 2 |Piastra x ferma tubo CF2 30x51 -
13 3206 1 |Piastra x ferma tubo CF3 30x64 -
14 30 41 2 |Dado autobb. alto M22 7473 -
15 16 98 3 |Dado autobb. flangiato 8 6926 -
16 23 28 2 |Vite TE parz.fil.UNI5737 M8X50 -
17 2334 1 Vite TE parz.fil.UNI5737 M8X100 -
18 29 38 6 |Rondella zigrinata @ 10 -
19 3123 2 [Spina elastica @ 10x35 -
20 3122 2 [Spina elastica @ 6x30 -
21 3129 6 |Vite TE parz.fil.UNI5737 M10X35-10.9

F-18




N A-4

R11000-0000-M10

F-19




RT 950

R11000-0000-M10

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcion
1 62 91 1 [Supporto omega superiore dx

2 6199 1 |Boccola 100x105-120x52.5 Bronzo
3 60 79 1 |[Braccio laterale DX esterno

4 61 48 1 [Valvola a pulsanfe 3/8 Gas

5 62 00 1 |Boccola 75x40 rinvio laterale

6 60 69 1 |Rinvio laterale DX

7 62 85 1 |Cilindro di bilanciam. laterale
8 60 48 1 |Terminale filettato destro @ 25
9 3067 1 |Dado speciale 30x2 dx

10 65 11 1 |Supp. interruttore fine corsa dx
11 61 08 2 |Occhio 3/8” gas con gambo 9/16” J
12 04 27 2 |Perno forato 3/8 gas

13 3159 4 |Bonder 3/8 gas

14 01 65 1 |Tappo sfiato da 3/8 gas

15 66 30 1 |Terminale filettato M 24 x 2
16 3125 1 |Ingrassatore 8x1 45°

17 3054 1 |Ingrassatore 8x1 dritfo

18 30 41 1 |Dado autobb. alto M22 7473
19 30 44 2 |[Rondella piana 10.5x25x4

20 0313 2 [Rondella spaccata rinf. @ 10

21 26 82 2 |Vite TE int.fil.UNI 5739 M10X30
22 62 82 1 |Interruttore finecorsa ad asta
23 32 51 1 |Pressacavo PG 13.5

24 62 24 1 |Filo per interruttore fine corsa
25 TO 28 1 Vedi tubo TO_28

26 TO 29 1 Vedi tubo TO_29

27 TO 62 1 |[Tubo R2 3/8

F-20




N A4

RT 950 R11000-0000-M11

F-21




RT 950

R11000-0000-M11

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcion
1 62 89 1 |Supporto omega inferiore -
2 6199 1 |Boccola 100x105-120x52.5 Bronzo -
3 60 79 1 |[Braccio laterale DX esterno -
4 60 16 1 |Anello di fissaggio @120 -
5 62 00 1 |Boccola 75x40 rinvio laterale -
6 63 66 1 |Anello di rasamento -
7 31 21 1 |Seger i 75x2.5 UNI 7435 -
8 62 75 2 |[Disfanziale per vite @ 18 -@39x19

9 35 01 2 |Vite 18x55 speciale 12.9

10 22 47 2 |Vite TE parz.fil.UNI5737 M14X45 -
11 23 35 2 |Dado autobb. basso M4 7474 -
12 3125 1 |Ingrassatore 8x1 45° -

E-22




RT 950

R11000-0000-M12




RT 950

R11000-0000-M12

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcion
1 60 95 1 [Supporto ruota sinistro -

2 6182 1 |Ruota completa SX R505/50R17 -

3 64 77 1 |Ruota completa SX R500/45-20 -

4 3257 8 |Rondella spaccata conica 918

5 3256 8 |Dado esag. alto UNI 5587 M18-8 BRUNITO
6 61 85 1 |[Cilindro per frenatura -

7 64 28 1 |Perno filettato per freno staz. -

8 62 18 1 |Manovella freno a mano -

9 65 21 1 |Supporto Sx Brake Chamber

10 64 52 1 |Piastrino guida manovella

11 64 51 1 |Brake chamber 127

12 3239 1 |Vite a brugola speciale 14x60 -

13 23 35 1 |Dado autobb. basso M14 7474 -

14 0290 1 |Dado autobb. alto M12 7473 -

15 26 14 1 |Vite TE parz.fil.UNI5737 M12X45 -

16 21 89 2 |Rondella spaccata rinf. @ 16 -

17 26 66 2 |Vite TE int.fil.UNI 5739 M16X45-8.8-

18 TO 25 1 |Vedi ftubo TO_25 -

F-24




RT 950 R11000-0000-M13 (1]

F-25




RT 950

R11000-0000-M13

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcion
1 60 95 1 [Supporto ruota sinistro - -
2 60 33 1 |Cilindro alzata ruote sinistro - -
3 66 17 1 |Sicurezza per cilindri alzaruote

4 62 15 1 |Perno cromafto @35x94 - -
5 62 16 1 |Perno cromafto @35x94 - _
6 30 61 4 |Seger i 35x2.5 UNI 7436 - _
7 63 71 2 |Rondella spessore 35x62x5 - -
8 6372 2 |Rondella spessore 35x45x3 - -
9 03 38 1 |LAV.1.035.1(330 bar )prec-100 bar - -
10 19 43 1 |Bonder d. 18x1.5 - -
11 67 65 1 |Piastrino tirante molla

12 TO 55 1 |[Tubo R2 3/8

13 TO 56 1 Vedi tubo TO_56

F-26




RT 950

R11000-0000-M14

/I\I| A-4

E-27




RT 950

R11000-0000-M14

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcion
1 60 96 1 [Supporto ruota destro -
2 64 85 1 |Ruota completa DX R505/50R17 -
3 64 13 1 |Ruota completa DX R500/45-20 -
4 3257 8 |Rondella spaccata conica 918

5 3256 8 |Dado esag. alto UNI 5587 M18-8 BRUNITO
6 61 85 1 |[Cilindro per frenatura -
7 64 28 1 |Perno filettato per freno staz. -
8 62 18 1 |Manovella freno a mano -
9 60 35 1 |Cilindro alzafa ruote destro -
10 62 15 1 |Perno cromafo @35x9& -
11 62 16 1 |Perno cromato @35x94 -
12 3061 4 [Seger i 35x2.5 UNI 7436 -
13 63 71 2 |Rondella spessore 35x62x5 -
14 6372 2 |Rondella spessore 35x45x3 -
15 65 20 1 |Supporto Dx Brake Chamber

16 64 51 1 |Brake chamber 12~

17 64 52 1 |Piastrino guida manovella

18 67 65 1 |Piastrino tirante molla

19 32 39 1 |Vite 3 brugola speciale 14x60 -
20 23 35 1 |Dado autobb. basso M4 7474 -
21 0290 1 |Dado autobb. alto M12 7473 -
22 26 14 1 |Vite TE parz.fil.UNI5737 M12X45 -
23 2189 2 |Rondella spaccata rinf. @ 16 -
24 26 66 2 |Vite TE int.fil.UNI 5739 M16X45-8.8-
25 TO 25 1 Vedi tubo TO_25 -
26 TO 54 1 |[Tubo R2 3/8

F-28




R11000-0000-M15




RT 950 R11000-0000-M15

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcion
1 60 13 1 [Telaio principale - - -
2 6197 4 |BKF090 100x105/125x90 - - -
3 6370 2 |Flangia ferma semiasse - - _
4 60 34 1 |Cilindro doppio di chiusura DX - - -
5 64 82 1 |Cilindro doppio di chiusura SX - - _
6 6217 2 |Perno cromato @35x135.5 - - _
7 30 61 4 |Seger i 35x2.5 UNI 7436 - - _
8 63 _74 2 |Rondella 14,5x76xk4 - - -
9 6377 4 |Rondella spessore 35x70x6 - - -
10 63 71 8 |Rondella spessore 35x62x5 - - -
11 6103 3 |Coperchio fusello posteriore - - -
12 29 38 9 |Rondella zigrinata @ 10 - - _
13 3112 9 |VITE TE INT.FIL.UNI 5739 M10X16 - - -
14 63 88 2 |Prolunga ingrassatore M8 / M6 - - _
15 01 65 2 |Tappo sfiato da 3/8 gas - - _
16 0312 4 |Ingrassatore M 6 90° - - _
17 05 52 2 |Rondella spaccata rinf. @ 14 - - _
18 19 45 2 |Vite TE int.fil.UNI 5739 M14X25-8.8- - -
19 23 20 12 |Rondella spaccata rinf. @ 8 - - _
20 3124 2 |Ingrassatore M 6 driffo - - _
21 2323 12 |Vite TE int.fil.UNI 5739 M8X25 - - -
22 TO 19 2 |Vedi tubo TO 19 - - _
23 TO 20 2 [Vedi tubo TO 20 - - _
24 TO 31 2 |Tubo R2 172 - - -

F-30




RT 950 R11000-0000-M16

F-31




RT 950

R11000-0000-M16

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcion
1 6013 1 [Telaio principale -

2 62 81 2 |Corpo portavalvola in alluminio -

3 62 60 2 |Tappo a sede

4 62 61 2 |Carfuccia valvola di bilanciam.

5 6100 2 |Perno forato spec. 3/8 gas con niples 9/16 J
6 61 08 2 |Occhio 378" gas con gambo 9/16" J -

7 18 50 6 |[Niples 3/8 gas 9/16 J -

8 3159 4 |Bonder 3/8 gas -

9 22 07 4 |Rondella zigrinata @ 8 -

10 23 28 4 |Vite TE parz.fil.UNI5737 M8X50 -

11 TO 09 1 Vedi tubo TO 09 -

12 TO 12 1 Vedi tubo T0_12 -

13 TO 19 2 |Tubo R2 3/8 -

14 TO 20 2 |Tubo R2 3/8 -

15 TO 28 2 |Tubo R2 3/8 -

16 TO 32 1 Vedi tubo T0_32 -

17 TO 52 1 Vedi tubo T0_52

F-32




N A-4

R11000-0000-M17

RT 950




RT 950

R11000-0000-M17

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcion
1 6013 1 [Telaio principale -
2 [[R12000-0000 1 |Vedi pag. B-1 -
3 63 18 1 |[Supporto scatola di comando -
4 3072 24 |Rondella piana 18.5x37x5 -
5 24 35 4 |Rondella piana 20.5x37x5 -
6 3303 2 |Dado autobl. alto 20x1.5 -
7 26 28 12 |Dado autobb. alto M18 7473 -
8 30 65 12 |Vite TE parz.fil.UNI5737 M18X60-10.9
9 3500 2 |Vite TE UNIS5738- M20X1.5X120 -
10 62 19 1 |Scatola elettrica di comando

11 64 36 1 |Filo cablaggio colleg.scatole

12 1167 1 |Spina a sette poli europea -
13 62 26 1 |Filo cablato per fanali multifunz. -
14 11 68 1 |Spina a sette poli americana

15 TO 07 1 |[Tubo R2 1/2 -
16 TO 08 1 |[Tubo R2 1/2 -
17 TO 09 1 |Tubo R2 3/8 -
18 TO 10 1 |[Tubo R2 3/8 -
19 TO 11 1 |[Tubo R2 3/8 -
20 TO 12 1 |[Tubo R2 3/8 -
21 TO 13 1 |[Tubo R2 5/8 -
22 TO 14 1 |[Tubo R2 5/8 -
23 TO 15 1 |Tubo R2 5/8 -
24 TO 21 1 |Tubo R4 @32 -

F-34




N A-4

RT 950 R11000-0000-M18




RT 950

R11000-0000-M18

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcion
1 6013 1 [Telaio principale

2 60 86 1 |[Supporto superiore tofano

3 64 10 1 |Supporto cofano porteriore Sx
4 60 87 1 [Supporto cofano porteriore Dx
5 60 88 2 |Supporto cofano laterale

6 63_89 1 |Porta scatola eleftrica di deriv.
7 3165 1 |Bonded 1"1/4 gas

8 3172 1 [Raccordo a tT da 1"1/4 gas

9 20 27 1 |Niples 1"1/4 gas 1°5/8 J

10 3157 2 |Niples 1"1/4 gas 175716 J

11 64 53 1 |Supporto serbatoio aria

12 64 76 1 |Cofano RT 950

13 63 24 1 |Lampeggiante

14 69 01 1 |Servoautodistributore 2 uscite
15 2522 3 |Dado autobl.flangiato M6 6926
16 3311 3 |Vite button flang. @ 6x20

17 3115 8 |Rondella piana 8.5x24x3

18 23 20 12 |Rondella spaccata rinf. @ 8

19 2323 8 |Vite TE int.fil.UNI 5739 M8X25
20 2678 6 |Rondella piana 10.5x22x2.2

21 0313 6 |Rondella spaccafa rinf. @ 10
22 26 82 6 |Vite TE int.fil.UNI 5739 M10X30
23 2524 2 |Dado autobb. flangiato 12 6926
24 3070 4 |Rondella piana 12.5x30x4

25 3137 4 |Rondella piana 8.5x18x2

26 23 22 4 |Vite TE int.fil.UNI 5739 M8X20
27 64 91 1 |Scatola di deriv. cablata da mat.
28 TO 16 1 Vedi tubo TO_16

29 TO 17 1 Vedi tubo TO_17

30 TO 21 1 Vedi tubo TO_21

F-36




N A-4

R11000-0000-M19

RT 950




RT 950

R11000-0000-M19

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcion
1 6013 1 [Telaio principale -
2 64 90 2 [Blocco confrollo pick-up laterale -
3 3301 4 |Accumulatore 0,32LT (16 Bar)

4 03 02 1 |[Niples 1/2 gas 7/8 J -
5 1979 10 |Niples 3/4 gas 7/8 J -
6 31 60 1 |Curva 90° orient. 3/4 gas 1°5/16 J-
7 3152 1 |Curva 90° orient. 3/4 gas 171/16 J -
8 3259 4 |Niples 1/2 gas 18x1.5 -
9 19 02 4 |Bonder 1/2 gas -
10 19 43 4 |Bonder d. 18x1.5 -
11 6128 4 |Prova pressione 1/4 gas -
12 2159 6 |Rondella FIAT 10.8x20%2.2 -
13 2513 6 |Vite TCEI UNI5931 M10X30 -
14 6113 4 |Cavo bipolare con led -
15 TO 13 1 Vedi tubo TO_13 -
16 TO 15 1 Vedi tubo TO_15 -
17 TO 16 1 |[Tubo R1 3/t -
18 TO 17 1 |[Tubo R11 -
19 TO 18 1 |[Tubo R15/8 -
20 TO 35 2 [Vedi fubo TO_35 -
21 TO 36 2 |Vedi tubo TO_36 -
22 TO 37 1 Vedi tubo TO_37 -
23 TO 38 1 Vedi tubo TO_38 -
24 TO 50 1 Vedi tubo TO_50 -
25 TO 51 1 Vedi tubo TO_51 -

F-38




N A4

-0000-M20

R11000

RT 950

F-39




RT 950

R11000-0000-M20

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcion
1 6013 1 [Telaio principale -
2 60 71 1 |Supporto sx per valvolone cent. -
3 60 72 1 |Supporto dx per valvolone cent. -
4 6112 1 |[Blocco idr. comando principale -
5 3301 2 |Accumulatore 0,32LT (16 Bar)

6 61 01 2 |Perno forato speciale 18 x 1.5 -
7 18 50 9 |[Niples 3/8 gas 9/16 J -
8 19 43 6 |Bonder d. 18x1.5 -
9 3144 1 Racc. a T F. 9716 J M. 9716 J M.9/16 J
10 03 02 1 |[Niples 1/2 gas 7/8 J -
11 61 28 1 |Prova pressione 1/4 gas -
12 3137 8 |Rondella piana 8.5x18x2 -
13 2322 4 |Vite TE int.fil.UNI 5739 M8X20 -
14 3115 4 |Rondella piana 8.5x24x3 -
15 2583 4 |Vite TE parz.fil.UNI5737 M8X105-8.8-
16 16 98 4 |Dado autobb. flangiato 8 6926 -
17 TO 07 1 Vedi tubo TO 07 -
18 TO 10 1 |Vedi ftubo TO_10 -
19 TO 11 1 Vedi tubo TO M -
20 TO 27 2 |Vedi ftubo TO_27 -
21 TO 33 1 |[Tubo R2 3/8

22 TO 48 1 Vedi tubo TO_48 -
23 TO 49 2 [Vedi tubo TO_49 -
24 TO 54 1 Vedi tubo TO_54 -
25 TO 55 1 Vedi tubo TO_55 -
26 TO 56 1 |[Tubo R2 3/8

27 TO 53 1 Vedi tubo TO_53

F-40




N A-4

RT 950 R11000-0000-M21

F-41




RT 950

R11000-0000-M21

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcion
1 6013 1 [Telaio principale -

2 64 89 1 |Blocco controllo pick-up cenfrale e lat 870
3 0410 2 |Perno forato 1/2 gas -

4 1979 5 |[Niples 3/t gas 7/8 J -

5 03 02 1 |[Niples 1/2 gas 7/8 J -

6 19 64 1 |Riduzione masc.3/4 gas fem.1/4 gas -

7 3158 1 |Raccordo a T 9/16 J - orient. 1/4 gas -9/16 J
8 3144 1 Racc. a T F. 9716 J M. 9/16 J M.9/16 )
9 6128 2 [Prova pressione 1/L gas -

10 19 02 4 |Bonder 1/2 gas -

11 2159 3 |Rondella FIAT 10.8x20x2.2 -

12 2513 3 |Vite TCEI UNI5931 M10X30 -

13 6113 1 |[Cavo bipolare con led -

14 T0 14 1 Vedi tubo TO_14 -

15 T0 18 1 Vedi tubo T0_18 -

16 TO 39 2 |Tubo R1 /& -

17 TO 40 1 |[Tubo R2 1/2 -

18 TO 41 1 |[Tubo R2 1/2 -

19 TO 42 1 |[Tubo R2 1/2 -

20 TO 43 1 |[Tubo R2 1/2 -

21 TO 49 2 |Tubo R2 3/8 -

22 TO 66 1 |[Tubo R1T 174 -




N A-4

R11000-0000-M22

RT 950

F-43




RT 950

R11000-0000-M22

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcion
1 60 13 1 |Telaio principale
2 |[R13100-0000 | 1 |Vedi pag. E-1
3 1 |Vedi pag. D-1
4 |[[R13300-0000 ]| 1 |Vedi pag. C-1
5 TO 40 1 Vedi tubo TO_40
6 TO 41 1 Vedi tubo TO_41
7 TO 42 1 Vedi tubo TO_42
8 TO 43 1 |Vedi fubo TO_43
9 TO 58 2 |Vedi fubo TO_58
10 TO 59 2 |Vedi fubo TO_59
11 TO 60 2 |Vedi tubo TO_60
12 TO 63 2 |Vedi tubo TO_63
13 TO 65 2 |Vedi tubo TO_65
14 TO 66 1 |Vedi tubo TO_66

F-44




69 35-M

RT 950

F-45




RT 950

69_35-M

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcién
1 1 |Corpo principale - - _
2 05 41 1 |Cartuccia valvola di sequenza

3 62 56 2 |Cartuccia valvola di massima

4 62 55 1 |Elettrovalvola cetop 05 - - -
5 01 58 1 |Cartuccia regolatore di flusso

6 0519 1 |Volantino fipo “K”

7 62 33 1 |Cartuccia valvola di massima

8 69 52 1 |Cartuccia valvola direzionale

9 62 35 2 |Elettrovalvola

10 62 34 2 [Bobina 12 VDC

11 3179 2 |Tappo esag. incas. 3/8 gas - - -
12 3517 1 |Tappo esag. incas. 172 @gas - - -
13 3153 1 |Tappo con esag. incassato 1/4 gas - - -
14 36 75 1 |Tappo esag. incas. 178 gas - - -
15 64 01 3 [Kit guarnizioni cavita T-13/T-10 - - -
16 63 99 3 [Kit guarnizioni cavita T11 - - R

F-46




RT 950 68 07 M !

F-47




RT 950 68_07_M

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcién
1 68 07 1 |Corpo valvole DX

2 63 99 3 |Kit guarnizioni cavita T11 - - -

3 05 41 2 |Cartuccia valvola di sequenza

4 62 59 1 |Cartuccia valvola non ritorno

5 3773 1 |Rondella in alluminio @ int 12 - - -

6 62 58 1 |Cartuccia valvola di massima

7 68 01 1 |Cartuccia valvola di bilanciam.

8 36 75 1 |Tappo esag. incas. 1/8 gas - - -

9 3153 1 |Tappo con esag. incassato 1/4 gas - - -

F-48




RT 950 68 08 M
Q
®
®
@

F-49




RT 950 68 08 M

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcién
1 68-08 1 |Corpo valvole SX

2 63 99 3 |Kit guarnizioni cavita T1 - - i}

3 05 41 2 |Cartuccia valvola di sequenza

4 3773 1 |Rondella in alluminio @ int 12 - - ,

5 62 58 1 |Cartuccia valvola di massima

6 62 59 1 |Cartuccia valvola non ritorno

7 68 01 1 |Cartuccia valvola di bilanciam.

F-50




RT 950 61 12 M U=

(2) =3-3A
3= @ — COD. 61 21
3A = @ - COD. 68 01

F-51




RT 950

61 12 M

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcién
1 R11047-0100 1 |Corpo principale - -
2 61 21 1 |Cartuccia valvola di sequenza

3 62 39 2 |Cartuccia valvola di non ritorno

4 6122 2 |Cartuccia valvola di sequenza

5 62 38 4 |Cartuccia regolatore di flusso

6 62 36 2 |Tappo a sede

7 62 37 2 |Cartuccia valvola regolat. flusso

8 63 31 2 |Prova pressione 3/8 gas - -
9 61 28 1 |Prova pressione 1/4 gas - -
10 64 69 2 |Cart. valvola unidir VU.LN .14/0.2 - -
11 64 01 6 |Kit guarnizioni cavita T-13/T-10 - -
12 64 00 2 |[Kit guarnizioni cavita T-8 - -
13 64 03 2 |Kit guarnizioni cavita T-2 - -
14 63 99 1 |Kit guarnizioni cavita T11 - -

E-52




RT 950 64_89-M =

F-53




RT 950 64_89-M

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcién
1 1 |Corpo principale - - -

2 05 41 1 |Cartuccia valvola di sequenza

3 62 56 2 |Cartuccia valvola di massima

4 62 55 1 |Elettrovalvola cetop 05 - - -

5 63 86 1 |Tappo a sede

6 01 58 1 |Cartuccia regolafore di flusso

7 0519 1 |Volantino tipo “K”

8 63 99 3 |Kit guarnizioni cavita T11 - - -

9 64 01 1 |Kif guarnizioni cavita T-13/T-10 - - -

F-54




RT 950 64 90-M e

F-55




RT 950 64_90-M

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcién
1 1 |Corpo principale - - _
2 05 41 1 |Cartuccia valvola di sequenza

3 62 56 2 |Cartuccia valvola di massima

4 62 55 1 |Elettrovalvola cetop 05 - - -
5 01 58 1 |Cartuccia regolatore di flusso

6 0519 1 |Volantino fipo “K”

7 62 33 1 |Cartuccia valvola di massima

8 62 35 1 |Eleftrovalvola

9 62 34 1 |Bobina 12 vDC

10 64 01 2 [Kit guarnizioni cavitd T-13/T-10 - - -
11 63 99 3 |[Kit guarnizioni cavita TN - - -

F-56




RT 950 61_11-M M

F-57




RT 950

61 11-M

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcion
1 65 94 1 |Corpo in alluminio - ,

2 05 41 2 |Cartuccia valvola di sequenza

3 62 58 1 |Cartuccia valvola di massima

4 62 59 1 |Cartuccia valvola non ritorno

5 63 99 3 [Kit guarnizioni cavita T11 - i}

F-58




RT 950 60_34 M e

F-59




RT 950

60 34 M

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcion
1 63 57 1 [Canna completa @ 100 - -
2 63 56 1 |[Stelo cromato @ 45 - -
3 63 54 2 |Pistone per cilindro @ 100 - _
4 03 34 2 |Dado autobb. alto 33x2 -7473 - _
5 63 58 1 [Canna completa @ 100 - _
6 63 55 2 |Testata di guida - _
7 3232 1 [Nocciola sfera QL5 68 - _
8 3128 1 |Nocciola SRL 35 @35-62 - _
9 3229 2 |Anello elast. X foro UNI 7437 D=63- -
10 3230 2 [Anello elasft. X foro UNI UNI 7437 B=70 -
11 60 37 1 |Kit guarnizioni per cilindro 60_34

F-60




RT 950 64 82 M e

F-61




RT 950

64 82 M

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcion
1 64 83 1 [Canna completa @ 100 - -
2 63 56 1 |[Stelo cromato @ 45 - -
3 63 54 2 |Pistone per cilindro @ 100 - _
4 03 34 2 |Dado autobb. alto 33x2 -7473 - _
5 63 58 1 [Canna completa @ 100 - _
6 63 55 2 |Testata di guida - _
7 3232 1 [Nocciola sfera QL5 68 - _
8 3128 1 |Nocciola SRL 35 @35-62 - _
9 3229 2 |Anello elast. X foro UNI 7437 D=63- -
10 3230 2 [Anello elasft. X foro UNI UNI 7437 B=70 -
11 60 37 1 |Kit guarnizioni per cilindro 60_34

F-62




RT 950 62 85 M M

F-63




RT 950 62_85 M

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcion
1 6379 1 |Canna complefa @ 45 - - _
2 63 61 1 |[Stelo cromato @ 32 - - _
3 63 80 1 |Canna completa @ 45 - - _
4 63 60 1 |Rondella a spessore 2Lx42x5 - - _
5 63 59 1 |Pistone @ 45 - - _
6 6378 2 |Tesfata @ 32/45 - - _
7 3303 1 |Dado autobl. alto 20x1.5 - - _
8 25 01 1 |Dado autobloccante 24x2 - - _
9 63 81 1 |Kit guarnizioni cilindro 62_85/86

10 60 48 2 |Terminale filettato destro @ 25 - - -
11 60 36 1 |Kift guarnizioni cilindro 60_39/L0

F-64




RT 950 60 32 M e

F-65




RT 950 60 32 M

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcion
1 63 52 1 [Canna completa @ 60 - - _
2 63 50 1 |-Testata guida @ 35/60 - - _
3 63 51 1 |Stelo cromato @ 35 - . ,
4 63 49 1 |Pistone . _ B
5 25 01 1 |Dado autobloccante 24x2 - . ,
6 60 46 1 |Terminale filettato @ 30 x 2 - - i}
7 60 99 1 [Kif guarnizioni cilindro 60_32 - - -

F-66




RT 950 60 35 M NEZ

F-67




RT 950

60 35 M

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcion
1 63 47 1 |Canna complefa @ 75 -

2 63 45 1 |Testata guida @ 56/75 -

3 63 46 1 |[Stelo completo @ 56 -

4 32 34 1 |Rofula 35 55 GE3SES -

5 3228 1 |Seger tondo per albero @ 56 -

6 3223 2 |Seger tipo SB

7 6097 1 |Kit guarnizioni per cilindro 60_35

8 70 25 1 |Spessore per 60 35

9 69 67 1 |Spessore per 60 35

F-68




RT 950 60 33 M 2

F-69




RT 950

60 33 M

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcion
1 63 42 1 |Canna complefa @ 75 -
2 63 40 1 |-Testata guida @ 50/75 -
3 63 41 1 |Stelo completo @ 50 -
4 63 39 1 [|Pistone per cilindro @ 75 -
5 2374 1 |Dado autobb. alto 27x2-7473 -
6 3234 1 |Rofula 35 55 GE3SES -
7 3223 2 |Seger tipo SB

8 60 38 1 |Kit guarnizioni per cilindro 60_33

9 70 26 1 |Spessore per 60 33

10 69 68 1 |Spessore per 60 33

F-70




RT 950 60 31 M MEL

EF-71




RT 950

60 31 M

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcion
1 6337 1 |Canna completa @ 90 - . i}

2 63 32 1 |Stelo completo @ 50 - . i}

3 6273 1 |Testata guida @ 50/90 - . ,

4 62 72 1 |Pistone © 90 - - ,

5 3302 1 |Nocciola sfera Q40 62 - - ,

6 0334 1 |Dado autobb. alto 33x2 -7473 - - i}

7 3229 2 |Anello elast. X foro UNI 7437 D=63- - -

8 60 98 1 |Kif guarnizioni per cilindro 60_31

E-72




RT 950 62 86 M gen

F-73




RT 950

62 86 M

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcion
1 63 79 1 |Canna complefa @ 45 -

2 63 61 1 |[Stelo cromato @ 32 -

3 63 83 1 |Canna completa @ 45 _

4 63 60 1 |Rondella a spessore 24x42x5 -

5 63 59 1 [|Pistone @ 45 _

6 6378 2 |[Testata @ 32/45 _

7 3303 1 |Dado autobl. alto 20x1.5 _

8 25 01 1 |Dado autobloccante 24x2 -

9 63 81 1 |Kit guarnizioni cilindro 62_85/86

EF-74




RT 950 R11002-0001 M &=

N

F-75




RT 950

R11002-0001 M

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcién
1 62 43 1 |leva per comando idraulico

2 62 42 1 |Ganasce frenanti per mozzo

3 62 41 1 |Perno a oliva per freno

4 62 48 8 |Colonnetta ruota @ 18x1.5

5 62 47 1 |[Coperchio a pressione

6 32 58 1 |Dado 3 corona per mozzo

7 62 46 1 |Coppiglia per mozzo ruota

8 62 45 1 |Cuscinetto a rulli conici 32211

9 62 44 1 |Anello di tenuta

10 62 53 1 |Flangia mozzo ruota -
11 62 52 1 |Anello di fenuta

12 62 51 1 |Cuscinetto a rulli conici 32214

13 62 50 1 [Anello di tenuta

14 62 49 1 |Tamburo per freno ruofa -
15 3218 1 |Seger i @ 25x1.2 UNI 7435 -

F-76




RT 950

R11002-0002 M

A-4

E-77




RT 950 R11002-0002_M

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcién
1 62 43 1 |leva per comando idraulico

2 62 42 2 |Ganasce frenanti per mozzo

3 62 41 1 |Perno a oliva per freno

4 68 80 8 |Colonnetta ruota @ 18x1.5

5 68 88 1 |Coperchio mozzo ruota

6 32 58 1 |Dado 3 corona per mozzo

7 62 46 1 |Coppiglia per mozzo ruota

8 62 45 1 |Cuscinetto a rulli conici 32211

9 62 44 1 |Anello di tenuta

10 62 53 1 |Flangia mozzo ruota - - -
11 62 52 1 |Anello di fenuta

12 62 51 1 |Cuscinetto a rulli conici 32214

13 62 50 1 [Anello di tenuta

14 62 49 1 |Tamburo per freno ruofa - - -
15 68 87 1 |Molla per ganasce frenanti

16 3120 1 |Seger i 30x1.5 UNI 7435 - - R
17 3432 6 |[VITE TCEI UNI5931 M8X10 - - -

F-78




RT 950 70 09 M g

E-79




RT 950

70 09 M

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcién
1 69 29 1 |Kit copertura pick-up 2.5 Mt RT 950
2 69 28 2 |[Kit copertura pick-up 3 Mt RT 950

F-80




RT 950 R13220-0000-M1 =2

F-81




RT 950 R13220-0000-M1

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcion
1 69 97 2 |Braccio cop. superiore per 69 28

2 69 78 2 |Terminale per cop. - - _
3 6977 2 |Puntello per copertura - - _
4 69 74 6 |Perno 016x53 - - _
5 3693 6 |[Copiglia UNI 1336 5X25 - - _
6 26 81 8 |Vite TE int.fil.UNI 5739 M10X25 - - _
7 22 29 10 |Dado autobb. flangiato 10 6926 - - _
8 70 06 1 |Coperftura superiore per 69 29

9 69 99 1 |Tappo per coperfura 69 28

10 70 00 1 |Tappo sx per coperfura 69 28

11 70 01 2 |Porta braccio superiore per 69 28 - - -
12 69 83 1 |[Braccio leva superiore destro - - -
13 69 85 1 |Braccio leva inferiore destro - - -
14 69 84 1 |Braccio leva superiore sinistro - - _
15 69 86 1 |Braccio leva inferiore sinistro - - _
16 20 84 3 |Coppiglia © 6 ar - - _
17 36 91 2 |Tirante in gomma per coppiglie - - _
18 69 72 4 |Perno @ 12x135.5 cromato - - _
19 36 94 6 |Copiglia UNI 1336 3.2X20 - - -
20 36 95 2 |Coppiglia a R @3 - - _
21 36_90 8 |[Boccola in acciaio @12x14 hé - - -
22 37 33 8 |[Boccola in acciaio @12x14 h9 - - -
23 2585 2 |Vite TE parz.fil.UNI5737 M10X65-8.8- - -
24 34 49 30 |Vite button flang. @ 6x16 - - _
25 2522 30 |Dado autobl.flangiato M6 6926 - - -

F-82




RT 950

R13220-0000-M2

F-79

@) (DO 0@‘9@6 (2)

F-83




RT 950

R13220-0000-M2

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcion
1 70 02 1 |Porta braccio inf. destro per 69 28- -
2 70 04 2 |Braccio inf. per 69 28

3 7007 1 |Copertura inferiore per 69 29 - -
4 70 08 1 |Copertura frontale per 69 29 - -
5 7003 1 [Porta braccio inf. sinistro per 69 28 -
6 69 92 1 |Coperchio per copertura dx

7 69 93 1 |Coperchio per copertura sx

8 34 49 24 |Vite button flang. @ 6x16 - -
9 36_90 5 |Boccola in acciaio @12x14 hé - -
10 69 87 1 |Biella di rinvio - _
11 69 73 2 |[Bocrolina flangiata @8x12 - -
12 69 91 1 |Nervaftura per coperfura dx - -
13 2323 2 |Vite TE int.fil.UNI 5739 M8X25 - -
14 29 30 10 |Dado autobb. alto M 8 7473 - -
15 37 33 4 |Boccola in acciaio 912x14 h9 - -
16 69 72 2 [Perno @ 12x135.5 cromato - -
17 36 94 4 |Copiglia UNI 1336 3.2X20 - -
18 69 94 1 |Nervaftura per coperfura sx - -
19 33 61 70 |[RIVETTO TESTA LARGA 5X10X14-Inox- -
20 3311 4 |Vite button flang. @ 6x20 - -
21 2522 28 |Dado autobl.flangiato M6 6926 - -
22 2322 8 |Vite TE int.fil.UNI 5739 M8X20 - -

F-84




N[E-79

R13120-0000-MT1




RT 950

R13120-0000-M1

Ref Code Qt Descizione Description Designation Descripcion
1 69 97 2 [Braccio cop. superiore per 69 28

2 69 78 2 (Terminale per cop. -
3 69 77 2 [Puntello per copertura -
4 69 74 6 |Perno @16x53 -
5 3693 6 [Copiglia UNI 1336 5X25 -
6 26 81 8 [Vite TE inf.fil.UNI 5739 M10X25 -
7 22 29 10 |Dado autobb. flangiato 10 6926 -
8 69 98 1 [Copertura superiore per 69 28

9 69 99 1 |Tappo per copertura 69 28

10 70 00 1 |Tappo sx per coperfura 69 28

11 70 01 2 [Porta braccio superiore per 69 28 -
12 69 83 1 |[Braccio leva superiore destro -
13 69 85 1 [|Braccio leva inferiore destro -
14 69 84 1 |Braccio leva superiore sinistro -
15 69 86 1 |Braccio leva inferiore sinistro -
16 20 84 3 |Coppiglia © 6 ar -
17 36 91 2 (Tirante in gomma per coppiglie -
18 69 72 4  |Perno @ 12x135.5 cromato -
19 3694 6 |Copiglia UNI 1336 3.2X20 -
20 36 95 2 |Coppiglia a R 93 -
21 36 90 8 [Boccola in acciaio $12x14 hé -
22 37 33 8 [Boccola in acciaio @12x14 h9 -
23 25 85 2 |Vite TE parz.fil.UNI5737 M10X65-8.8-
24 34 49 30 |Vite button flang. @ 6x16 -
25 2522 32 |Dado autobl.flangiato M6 6926 -
26 37 54 2 |Cilindro ammortizzante -
27 23 42 4 |Dado aufobb. basso M 8 7474 -
28 69 71 2 |Gommino di battuta -
29 24 39 2 [Rondella piana 6.5x18x2 -
30 25 64 2 |Vite TCEI UNI5931 M6X25 -

F-86




‘M F-79

RT 950 R13120-0000-M3




RT 950

R13120-0000-M3

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcién
1 70 02 1 |Porfa braccio inf. destro per 69 28- -
2 70 04 2 |[Braccio inf. per 69 28

3 70 05 1 [Copertura inf. per 69 28

4 7003 1 |Porta braccio inf. sinistro per 69 28 -
5 69 85 1 |Braccio leva inferiore destro - -
6 69 90 1 |Coperfura frontale

7 69 92 1 |Coperchio per copertura dx

8 69 93 1 |Coperchio per copertura sx

9 33 61 77 |[RIVETTO TESTA LARGA 5X10X14-1nox- -
10 34 49 24 |Vite button flang. @ 6x16 - -
11 36 90 5 |Boccola in acciaio @12x14 ho - -
12 69 87 1 |Biella di rinvio - _
13 69 73 2 |[Boccolina flangiata @8x12 - -
14 69 91 1 |Nervatura per copertura dx - -
15 2323 2 |Vite TE int.fil.UNI 5739 M8X25 - -
16 29 30 10 |Dado autobb. alto M 8 7473 - -
17 37 33 4 |Boccola in acciaio 912x14 h9 - -
18 69 72 2 |Perno @ 12x135.5 cromato - -
19 36 94 4 |Copiglia UNI 1336 3.2X20 - -
20 69 94 1 |Nervatura per copertura sx - -
21 33 11 4 |Vite button flang. @ 6x20 - -
22 2522 28 |[Dado autobl.flangiato M6 6926 - -
23 2322 8 |Vite TE int.fil.UNI 5739 M8X20 - -

F-88




70 30-M1 re2

F-89




RT 950

70 30-M1

Ref Code Qt

1 70 43 1 |Supporfo laf. sx

2 70 44 1 |Tend per rullo pulitore

3 70 45 1 |Perno rullino pulitore

4 70 46 1 |Distanz rullo pulitore

5 35_40 1 [Seger i 20x1.75 UNI 7436
6 00 32 1 |Cuscinetto 025x52x15

7 3729 1 [Molla rullo pulitore DX
This 37 30 1 [Molla rullo pulitore SX
8 70 38 1 |Rullo putitore per el 3 m

9 3719 1 |Spina elastica @ 8x36

10 22 07 1 |Rondella zigrinata © 8

11 03 88 1 Vite TCEI UNI5931 M8X16
12 7103 1 |Piastrino copriasole

13 2530 2 |Vite guad. sotto testa 8x25x5
14 29 30 2 |Dado aufobb. alto M 8 7473

F-90




70 30-M2

F-91




RT 950

70 30-M2

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcién
1 70 32 1 |Supporto snodo rullini pulitori

2 70 33 1 |Snodo rullini pulitori

3 61 36 1 |Cuscinetto acam - -
4 70 36 1 |Bielletta rullini pulitori

5 37 24 1 |Pernino @ 8 X LO - _
6 37 27 2 |Boccola @ 8 x 16 x 5.5 plastica - -
7 3053 1 Vite TE int.fil.UNI 5739 M12X35-10.% -
8 23 36 1 |Dado esag. basso UNIS589 M12 - -
9 37 21 1 |Rondella @ 12x 27 x 2 Zincata - -
10 37 22 1 |Rondella @ 12x 27 x 2.5 Zincata - -
11 37 20 1 |Rondella @ 12x 27 x1.5 Zincata - -
12 37 25 1 |Spina cilindrica temprata @ 8x55 - -
13 37 26 1 |Spina elasfica @ 12x30 - -
14 3692 10 |Vite quad. sotto festal0x35x6 - -
15 7042 4 |Semi pista per pulitore - -
16 2322 2 |Vite TE int.fil.UNI 5739 M8X20 - -
17 29 30 2 [Dado autobb. alto M 8 7473 - -
18 3137 1 |Rondella piana 8.5x18x2 - _

F-92




RT 950 70 30_M3 e




RT 950

70 30 _M3

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcién

1 70 34 1 |Supporto centf. sx

2 70 35 1 |[Supporto cent. dx

3 60 24 2 |Distanziale per cuscinetto

4 69 65 2 |Cuscinetto

5 70 36 1 |Bielletta rullini pulitori

6 70 37 1 |Supporto laf. dx

7 3729 1 |Molla rullo pulitore DX
7bis 3730 1 Molla rullo pulitore SX

8 70 38 1 |Rullo pulitore per elemento 3 m

9 37 28 2 |0.R.31.47 X35.03 X1.78

10 70 39 1 |Rullo putitore per elemento 3 m

11 2571 1 Vite TE PARZ.FIL.UNIS737 M12X75

12 25 24 1 |Dado autobb. flangiato 12 6926

13 37 23 1 |Spina cilindrica temprata @10x50

14 37 31 1 |Boccolina bronzo sint. @10x14 H10

15 3732 2 |Rondella in plastica @14x20x1.5

16 25 30 2 |Vite quad. sotto testa 8x25x5

17 2323 2 |Vite TE int.fil.UNI 5739 M8X25

18 16 98 4 |Dado autobb. flangiato 8 6926

F-94




RT 950 70_31-M1 "o




RT 950 70 31-M1

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcién

1 70 43 1 |Supporto laf. sx

2 70 44 1 |Tenditore per rullo pulitore - - -
3 70 45 1 |Perno rullino pulitore

4 70 46 1 |Distanziale rullo pulitore - - _
5 00 32 1 |Cuscinetto 025x52x15 - - _
6 37 29 1 |Molla rullo pulitore DX
bbis 3730 1 [Molla rullo pulitore SX - -
7 22 07 1 [Rondella zigrinata @ 8 - - -
8 03 88 1 Vite TCEI UNI5931 M8X16 - - -
9 3719 1 |Spina elasftica @ 8x36 - - -
10 70 40 1 |Rullo pulitore per elemento 2.5 m - - -
11 35 40 1 |[Seger i 20x1.75 UNI 7436 - - -
12 7103 1 [|Piastrino copriasole - - -
13 25 30 2 |Vite guad. sotto testa 8x25x5 - - -
14 29 30 2 |Dado autfobb. alto M 8 7473

F-96




70 31-M2

F-97




RT 950

70 31-M2

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcién
1 70 32 1 |Supporto snodo rullini pulitori

2 70 33 1 [Snodo rullini pulitori

3 61 36 1 |Cuscinetto acam -
4 70 36 1 |Bielletta rullini pulitori

5 3053 1 Vite TE int.fil.UNI 5739 M12X35-10.%
6 23 36 1 |Dado esag. basso UNI5589 M12 -
7 37 20 1 |Rondella @ 12x 27 x1.5 Zincata -
8 37 21 1 |Rondella @ 12x 27 x 2 Zincata -
9 37 22 1 |Rondella @ 12x 27 x 2.5 Zincata -
10 37 27 2 |Borrola @ 8 x 16 x 5.5 plastica -
11 3724 1 |Pernino @ 8 X 40 -
12 37 25 1 [Spina cilindrica temprata @ 8x55 -
13 37 26 1 |Spina elasfica @ 12x30 -
14 3692 10 |Vite quad. sotto festal0x35x6 -
15 7042 4 |Semi pista per pulitore -
16 2322 2 |Vite TE int.fil.UNI 5739 M8X20 -
17 29 30 2 [Dado autobb. alto M 8 7473 -
18 3137 1 |Rondella piana 8.5x18x2 -

F-98




RT 950

70 31 _M3




RT 950

70 31 _M3

Ref Code Qt

1 70 34 1 |Supporto centf. sx

2 70 35 1 |[Supporto cent. dx

3 60 24 2 |Distanziale per cuscinetto

4 69 65 2 |Cuscinetto

5 70 36 1 |Bielletta rullini pulitori

6 70 37 1 |Supporto laf. dx

7 37 29 1 Molla rullo pulitore DX
Tbis 37 30 1 Molla rullo pulitore SX

8 70 40 1 |Rullo pulitore

9 70 41 1 |Rullo pulitore

10 37 28 2 |0.R.31.47 X35.03 X1.78

11 2571 1 Vite TE 5737 M12X75

12 25 24 1 |Dado autobb. 12 6926

13 3723 1 [Spina cilindrica temprata @10x50
14 37 31 1 [Boccolina sint. @10x14 H10

15 37 32 2 |Rondella in plastica @14x20x1.5
16 25 30 2 |Vite quad. sotto testa 8x25x5
17 2323 2 |Vite TE int.fil.UNI 5739 M8X25
18 16 98 4 |Dado autobb. flangiato 8 6926

F-100




RT 950 61_82-M e

F-101




RT 950

61 82-M

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcién
1 63 69 1 |Pneumatico 505/50R17 -
2 63 68 1 |Cerchio 16”"x 17" 8 fori }

F-102




RT 950 64 77 M g

F-103




RT 950

64 77 M

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcién
1 64 15 1 [Pneumatico 500/45R20 i}
2 64 14 1 |Cerchio 16”"x 20" 8 fori ,

F-104




RT 950 64 85 M =

F-105




RT 950

64 85 M

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcién
1 63 69 1 |Pneumatico 505/50R17 -
2 63 68 1 |Cerchio 16”"x 17" 8 fori }

F-106




RT 950 64 13-M =

F-107




RT 950

64 13-M

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcién
1 64 15 1 [Pneumatico 500/45R20 i}
2 64 14 1 |Cerchio 16”"x 20" 8 fori ,

F-108







g

RT 950

Qt Descrizione

Description

Designation

DECALS

Descripcion

Sle|e(Nle|n|a|win=F




RT 950

A ﬁ | = | !Tf




3

RT 950

Qt Descrizione

Description

Designation

DECALS

Descripcién

wm\acsm.hwn-ag




Patented

RT 950




Code

RT 950

Qt Descrizione

Description

Designation

DECALS

Descripcion

.hwn—ag

H-6




RT 950 IMPIANTO ELETTRICO T

=i

R

=

A,

) ]

:

:

Filo ingresso
gé El GIALLD (yellow)
33 3 3 MARRONE  (brown o
34 4 z
s 5 5 —BLU (blue) =
3% 6 >
37 7 7 —NERO (black) -
38 8 08 VERDE _ (green) g
jg 190 10-ROSSA (red) %
4 1 o . +12 Vdec
42 e = e 0] ? 2 X 25 L 160 CH T Ve
:j % S 14—BIANCO (white) — Q wn
m [
45 2 s S + CONNETTORE 32 48
46 a4 16 Mg — I~
47 g v —— g+ o I
48 18
-
gg é‘; 20 —GIALLO  (yellow) ﬁ 2 O
st o 21-VERDE (green) g
50 2 22 —BLU (blue) o
23-ROSSQ (red; =
53 23
gg Sg 25 NARRONE _(brown 16-18 CAVO INTERRUTTORE SX 2X! L.300 n
‘ % o o6 | 26= NERO (black) L‘f
“;gg :._.l S; 28 BIANCO (white (q INTERRUTTORE 62 82
= E: e e — Tl ngresso
—H i t J
GUPPD 1B T2 _ -
Gurmes ou | 1 s e |
il i ——
- SRR C 04 =1 ¥ 57— 17-19 CAVO INTERRUTTORE DX 2X1 L.270 n
i
re—— s INTERRUTTORE 62 82
== = | 3
== Lt o %57 s — >
CAVO FANALI 6 X1+1X25 L 720 CM
CONNETTORE EU 11 67-USA 11 68
CONNETTORE 63 25 CONNETTORE 63 25
CAVO FANALI L, 500 SX 4x1 CAVO FANALI L. 500 DX 4x1

p—



RT 930

IMPIANTO ELETTRICO

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcion
1 /0 320 1 Bcatole derivaz, Rt 950

o 62 19 1 Bcatole comando bordo trott,
3 6 cl 1 Cavo alimentazione Rt

4 68 23 1 LCovo alimentazione fanali

) 62 27/ 1 Covo comandi Rt

6 68 31 ¢ Covo fanall dx-sx Rt 950

/ 61 13 5 [Covo kobine Rt 950

8 62 29 1 Favo lamp. fanali targa

9 68 34 1 Covo interuttore dx

10 68 35 1 Covo interuttore sx

11 63 00 1 Fanale multifunzione sx

12 62 99 1 Fanale multifunzione dx

—



2 B-3

RT 950 o Lo
Bl
(1@3(9) :
- - mﬁ/@
OO

—
1




RT 950

oL _L8-M

Ref Code Qt Descrizione Description Designation Descripcion
1 68 o8 1 [Glunto ccc. ISO Giollo MI6xLS
e 68 o7 1 [iunto acc ISO Rosso MI6xLS
3 68 56 1 Bp. glalla 12x9-MMI6x1.5-FM18x1.5
4 68 595 1 Bp. rossa 12x9-MMI6x1,9-FM18x1.5
5 35 97 2 [Lomito di cong e attr. Tl2 -TIC
6 36 24 ¢ Boccola di rinforzo T12x9
/ 69 01 1 Bervoautodistributore 2 uscite
8 36 09 2 [Lomito c/o-ring T12x9-M2ex15
9 36 10 2 Diritto di glun. M30x1.5 - F22x1,5
10 36 11 1 [Terminale diritto T16x12-M22x15
11 36 12 1 [erminale diritto T12x9-M22x1.5
12 36 13 1 [Toppo M30xL5
13 64 49 1 Berbatoio 201t D250 omologato
14 64 50 2 [Tiranti D250
15 36 14 1 [omito c/o-ring Tlox12-Meexl.5
16 36 15 1 alvola spurgo manuale M2exl1.5
17 36 16 1 |Tappo M2exl1S
18 64 ol 1 Broke chamber 127 con for. dx
19 69 30 1 Broke chamber 127 con for. sx
20 36 17 2 [Terminale diritto T12x9-M16x1.5

36 18 1 Adottatore 3 vie F16x1,5
cl 36 19 1 Diritto di attrav,

36 17 3 [Terminale diritto T12x9-M16x1.5
ee 36 20 2 Rondella in alluminio D16
23 36 22 3 Rondella in alluminio D30
c4 36 23 2 Rondella in alluminio D22

—



RT 950 IMPIANTDO 1DRAULICO T

A% \4 i Ve

ce ct

CODE: 61 12

CODE: 6L 11

CODE: 6L 11

PO 16 BR PO= 16 BAR PO= 16 BAR

R

PO= 16 BAR PO= 16 BR

CODE: 64 90 CODE: 64 89 COmE: 64 90

gMPl

L L
T P IMH A lMpl T

p—



	Pagina vuota
	Senza titolo



